
ISSN  1848-2694 
 

 

 

 

 

 

SLUŽBENI GLASNIK 

 

OPĆINE VELIKA PISANICA 

 
 

 Broj  1/2014      Godina IV.         Velika Pisanica, 24. ožujka 2014.       Izlazi prema potrebi 
 

 

 

 

S A D R Ž A J 
 

 

 

1. 

 

2. 

 

3. 

 

 

4. 

5. 

6. 

7. 

Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o osnivanju i imenovanju stožera zaštite i spašavanja 
Općine Velika Pisanica 

Odluka o usvajanju Izvješća o provedbi Plana gospodarenja otpadom Općine Velika 
Pisanica za 2013.godinu 

Odluka o izboru osobe kojoj se povjerava obavljanje komunalne djelatnosti redovnog i 

interventnog održavanja javne rasvjete na području Općine Velika Pisanica u periodu od 

2014.-2018. godine 

Odluku o prodaji nekretnina u vlasništvu Općine Velika Pisanica 

Zaključak o novčanoj pomoći  
Odluku o raspodjeli viška prihoda za 2013. godinu 

Godišnji izvještaj o izvršenju proračuna Općine Velika Pisanica za 2013. godinu 

8. Zaključak o  usvajanju Izvješća Policijske postaje Bjelovar o stanju sigurnosti u 

cestovnom prometu 

  

  

  

  

  

  

  

  

  



Broj   1/2014                                  Službeni glasnik Općine Velika Pisanica                                      Strana   2 

 

  

1. 
Na temelju odredbe članka 9. stavka 3. Zakona o zaštiti i spašavanju (»Narodne novine« broj 174/04, 79/07, 38/09 i 127/10) i 

članka 4. i 10. Pravilnika o mobilizaciji i djelovanju operativnih snaga zaštite i spašavanja (»Narodne novine« broj 40/08 i 44/08) i članka 
31. Statuta Općine Velika Pisanica, („Službeni glasnik“ Općine Velika Pisanica broj 5/2013 i 7/2013), Općinsko vijeće Općine Velika 
Pisanica na 7. sjednici održanoj dana 20. ožujka 2014. godine, donosi 
   

O D L U K U  

 O    I Z M J E N I   I    D O P U N I 

Odluke o osnivanju i imenovanju Stožera zaštite i spašavanja Općine Velika Pisanica 
  

   

Članak 1.  
  U članku 3. umjesto članice Stožera zaštite i spašavanje Jasne Šveda Breškić-liječnice, imenuje se  
Dalibor Kovarik – veterinarski tehničar 
 

   
 Članak 2. 

Ostali dijelovi Odluke o osnivanju  i imenovanju Stožera zaštite i spašavanja Općine Velika Pisanica KLASA:810-06/13-01/04, 

URBROJ:2103/05-01-13-1 od 11.srpnja 2013. godine ostaju nepromijenjeni. 

 

Članak 3. 
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku“ Općine Velika Pisanica. 

 

 

KLASA: 810-06/14-01/1 

URBROJ: 2103/05-01-14-1 

Velika Pisanica, 20. ožujka 2014. 
 

Predsjednica Općinskog vijeća: 

Ana Nemet, v.r. 

 

 

 

2. 
Na temelju članka 31. Statuta Općine Velika Pisanica (Službeni glasnik Općine Velika Pisanica br. 5/13 i 7/13), Općinsko vijeće 

Općine Velika Pisanica na 7. sjednici održanoj dana 20. ožujka 2014. godine donosi 

 

ODLUKU 

o usvajanju Izvješća o provedbi Plana gospodarenja otpadom Općine Velika Pisanica za 2013.godinu 
 

Članak 1.  
Općinsko vijeće Općine Velika Pisanica usvaja Izvješće o provedbi Plana gospodarenja otpadom Općine Velika Pisanica za 

2013. godinu koje je  podneseno od strane Općinskog načelnika. Izvješće o izvršenju Plana gospodarenja otpadom sastavni je dio ove 

Odluke 

 

Članak 2. 
Ova Odluka i Izvješće o izvršenju Plana gospodarenja otpadom Općine Velika Pisanica za 2013. godinu objavit će se u 

„Službenom glasniku“ Općine Velika Pisanica te dostaviti nadležnim tijelima. 
 

 

KLASA: 351-02/14-01/3 

URBROJ: 2103/05-01-14-1 

Velika Pisanica, 20. ožujka 2014. 
 

Predsjednica Općinskog vijeća: 

Ana Nemet, v.r. 

 

 

Na temelju članka 20. stavka 1. Zakona o održivom gospodarenju otpadom (Narodne novine broj 94/13) i članka 15. Statuta 
Općine Velika Pisanica (Službeni glasnik Općine Velika Pisanica br. 5/13, br. 7/13), Općinski načelnik Velika Pisanica donosi  

 

 



Broj   1/2014                                  Službeni glasnik Općine Velika Pisanica                                      Strana   3 

 

  

IZVJEŠĆE 

o provedbi Plana gospodarenja otpadom Općine Velika Pisanica za 2013. godinu 

 

1. OSNOVNI PODACI 

 

Općina Velika Pisanica nalazi se u sjevernom dijelu Bjelovarsko-bilogorske županije, na južnim obroncima Bilogore. Općinom je 
obuhvaćena kompaktna cjelina, koja slijedi prirodni tok od 8 naselja na površini od 83,67 km2, a ukupno prema posljednjem popisu 

stanovništva iz 2011. godine ima 1774 stanovnika koji žive u 618 domaćinstava. 
Općina Velika Pisanica na zapadu graniči sa općinom Šandrovac, na jugozapadu sa općinom Nova Rača, na jugu i istoku sa općinom 
Veliki Grđevac dok na sjeveru graniči sa Virovitičko - podravskom županijom. Udaljenosti nekih gradova u Republici Hrvatskoj do Velike 
Pisanice su slijedeće: Bjelovar - 26km, Zagreb - 112km, Daruvar - 37km, Virovitica - 36km, Varaždin - 114km, Osijek - 159km, Rijeka - 

274km te Split - 518km.  

 

2. GOSPODARENJE OTPADOM 

 

Sustav i način gospodarenja otpadom na području općine reguliran je Planom gospodarenja otpadom Općine Velika Pisanica za 
period 2008. do 2016. (u daljnjem tekstu: Plan) koji je prihvaćen na sjednici Općinskog vijeća Općine Velika Pisanica, održanoj 29. 
prosinca 2008. godine. 

 

Otpad se organizirano odvozi iz 3 naselja općine: Velika Pisanica, Babinac i Ribnjačka, što ukupno obuhvaća 232 domaćinstva ili 37,54 %, 

dok se iz ostalih 5 naselja: Bačkovica, Bedenička, Polum, Čađavac i Nova Pisanica ne odvozi. 
 

Na području općine nema aktivnog legalnog odlagališta komunalnog otpada, već se organizirano sakupljeni komunalni otpad odvozi izvan 

područja općine na odlagalište neopasnog otpada „Doline“ u Gradu Bjelovaru. 
Koncesionar za odvoz miješanog komunalnog otpada s područja općine je tvrtka „Komunalac“ d.o.o. iz Bjelovara koja je registrirana za 

navedenu djelatnost te posjeduje svu potrebnu opremu i ljudstvo za obavljanje odvoza svih vrsta otpada koji nastaju na području općine. 
Kućni miješani komunalni otpad se odvozi 2 puta mjesečno, srijedom odnosno četvrtkom, na način da korisnici iznose kućni otpad u 

posudama od 120 ili 240 litara ili plastičnim vrećama koje su sami osigurali. 
Otpadne gume, otpadna vozila, ambalaža od zaštitnih sredstava, električni i elektronički otpad, otpadna ulja, baterije i akumulatori te 
medicinski otpad odvozi se na zahtjev putem ovlaštenih koncesionara.. 
 

Na području općine na 3 lokacije postavljeni su kontejneri za miješani otpad: 
1. Katoličko groblje u Velikoj Pisanici, 

2. Pravoslavno groblje u Velikoj Pisanici, 

3. Katoličko groblje u Babincu, 
s kojih se otpad odvozi po potrebi. 

Ispred Osnovne Škole Velika Pisanica postavljen je Zeleni otok gdje se otpad odvaja, a odvozi se po potrebi od strane tvrtke „Sirovina“ 
d.o.o. iz Bjelovara. 

 

3. AKTIVNOSTI U 2013. GODINI 

 

Pregled prikupljenog otpada u 2013. godini (po vrstama, raspoređeno u mjesece, izraženo u tonama) 

Vrsta otpada 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. Ukupno 

Mješani 
komunalni otpad 

12,02 8,25 8,25 8,25 8,25 8,62 12,02 8,25 8,25 8,62 8,25 8,25 107,28 

Papir i karton 0,26 0 0,60 1,00 0,46 1,72 1,36 1,20 0,98 0,10 0,88 0,48 9,04 

Plastika, PVC 

folija, najlon 
0 0 0 0,10 0 0 0,20 0 0 0 0 0,16 0,46 

Staklo 0 0 0,32 0 0 0 0 0,12 0 0 0,16 0 0,60 

UKUPNO 12,28 8,25 9,17 9,35 8,71 10,34 13,58 9,57 9,23 8,72 9,29 8,89 117,38 

Izvor: Komunalac d.o.o., Sirovina d.o.o. 

 



Broj   1/2014                                  Službeni glasnik Općine Velika Pisanica                                      Strana   4 

 

  

U prosincu sanirano je divlje odlagalište u ulici Josipa Jelačića u Velikoj Pisanici pokraj Pravoslavnog groblja, te je onemogućeno buduće 
odlaganje glomaznog i građevinskog otpada. 
 

Stanovništvo je educirano o načinu korištenja Zelenog otoka ispred Osnovne škole putem letaka i interneta te istim putem pozvano da 

odvaja otpad prema vrstama i odlaže ga u postavljene kontejnere. 

 

U sustav organiziranog odvoza komunalnog otpada uključena su nova domaćinstva, a eliminirani su prazni objekti s popisa obveznika. 

 

4. ZAKLJUČAK 
 

Sve aktivnosti tijekom prošle godine i rezultati njih sukladni su s Planom i izvršavaju zadatke utvrđene Planom tako da se 

cjelokupna provedba Plana može zaključiti kao zadovoljavajuća. 
 

Od planiranih aktivnosti u 2014. godini valjalo bi izdvojiti uključivanje ostalih naselja u sustav organiziranog odvoza, nabavka kontejnera 

za ostala groblja na području općine, te nabavka plastičnih posuda za kućni otpad za sva domaćinstva na području općine. 
Planirano se namjerava realizirati suradnjom Općine Velika Pisanica sa „Komunalcem“ d.o.o. i Fondom za zaštitu okoliša i energetsku 

učinkovitost za što je donesena Odluka o sufinanciranju nabave komunalne opreme-kanti za sakupljanje miješanog otpada za područje 
općine od 17. veljače 2014. izdana od Fonda. 
Ostvarenjem planiranoga, podići će se životni uvjeti stanovništva i smanjiti neprimjereno i opasno odlaganje otpada u okoliš.  
 

KLASA: 351-02/14-01/1 

URBROJ: 2103/05-03-14-2 

Velika Pisanica, 5. ožujka 2014. 
 

Općinski načelnik: 
Fredi Pali, v.r. 

 

 

3. 
Temeljem članka 15. stavak 4. Zakona  o  komunalnom gospodarstvu  ("Narodne novine" broj 26/03.- pročišćeni tekst, 82/04, 

178/04, 38/09, 79/09, 49/11, 90/11, 144/12 i 94/13), članka 25. Odluke o komunalnim djelatnostima na području Općine Velika Pisanica ( 
„Službeni glasnik Općine Velika Pisanica br. 04/12) i članka 31. Statuta Općine Velika Pisanica ("Službeni glasnik Općine Velika 

Pisanica“ broj 05/13 i 07/13), povodom javnog poziva za obavljanje komunalnih poslova redovnog i interventnog održavanja javne rasvjete 
na području općine Velika Pisanica, Općinsko vijeće Općine Velika Pisanica na 7. sjednici održanoj dana 20. ožujka 2014. godine donosi 

sljedeću 

  

O D L U K U 

o izboru osobe kojoj se povjerava obavljanje komunalne djelatnosti  

redovnog i interventnog održavanja javne rasvjete na području Općine Velika Pisanica 

u periodu od 2014. -2018. godine 
 

1. Tvrtki ROTOR d.o.o., Ulica hrvatskog proljeća 10, Bjelovar, povjerava se obavljanje komunalne djelatnosti  redovnog i 

interventnog održavanja javne rasvjete na području općine Velika Pisanica u periodu od 2014.-2018. godine. 

 

2. Ugovor o povjeravanju komunalne djelatnosti redovnog i interventnog održavanja javne rasvjete na području općine Velika 
Pisanica, zaključit će Općinski načelnik Općine Velika Pisanica na vrijeme od 4 (četiri) godine od dana stupanja na snagu ove 
Odluke, a kojim će se utvrditi uvjeti obavljanja komunalne djelatnosti iz točke 1. ove Odluke. 
 

3. Ova se Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave  u "Službenom glasniku“ Općine Velika Pisanica“.  
 

 

O b r a z l o ž e nj e  

Općinski načelnik Općine Velika Pisanica temeljem ovlaštenja iz članka 19. Odluke o komunalnim djelatnostima na području 
Općine Velika Pisanica (KLASA: 363-01/12-01/8, URBROJ:2103-03-01-12-1 od 05. lipnja 2012. -u daljnjem tekstu: Odluka) donio je 

dana 13. siječnja 2014. godine Odluku o prikupljanju ponuda za pružanje usluga komunalne djelatnosti održavanja javne rasvjete na 

području općine Velika Pisanica (KLASA: 310-02/14-01/2, URBROJ:2103/05-03-14-1) koji je objavljen na oglasnoj ploči i na službenoj 
stranici Općine www.velika-pisanica.hr. 

         

Po objavljenom pozivu u predviđenom roku za podnošenje ponuda pristigle su tri ponude i to:  
1. ponuda tvrtke EMGD d.o.o., Kutina u ukupnom iznosu ponude prema priloženom troškovniku koji iznosi 19.839,50 kuna bez 

PDV-a, odnosno 24.799,38 kuna sa PDV-om. 



Broj   1/2014                                  Službeni glasnik Općine Velika Pisanica                                      Strana   5 

 

  

2. ponuda tvrtke PARANGAL d.o.o. Osijek u ukupnom iznosu ponude prema priloženom troškovniku koji iznosi 20.371,00 kuna 
bez PDV-a, odnosno 25.463,75 kuna sa PDV-om. 

3. ponuda tvrtke  ROTOR d.o.o., Bjelovar, u ukupnom iznosu ponude prema priloženom troškovniku koji iznosi 19.139,00 kuna bez 

PDV-a, odnosno 23.923,75 kuna sa PDV-om. 

 

Povjerenstvo za izbor ponuditelja za održavanje javne rasvjete na području općine Velika Pisanica u sastavu Zdravka Hadžija - 

predsjednica povjerenstva, Hrvoje Bokan - član povjerenstva i Ivica Budrovčan - član povjerenstva (u daljnjem tekstu: 

Povjerenstvo) sastalo se dana 31.siječnja 2014. godine u 12,00 sati na javnom otvaranju ponuda u prostoriji vijećnice Općine Velika 
Pisanica, te je zapisnikom utvrdilo da je ponuda tvrtke ROTOR d.o.o., Ulica hrvatskog proljeća 10, Bjelovar, potpuna i najprihvatljivija. 

 

Slijedom svega naprijed navedenog, Općinski načelnik Općine Velika Pisanica je dana 04. veljače 2014. godine razmotrio zapisnik 

Povjerenstva, Zaključkom predložio Općinskom vijeću Općine Velika Pisanica da se obavljanje komunalnih poslova održavanja javne 
rasvjete na području općine Velika Pisanica povjeri tvrtki ROTOR d.o.o., Ulica hrvatskog proljeća 10, Bjelovar. 
 

Stoga je primjenom članka 25. Odluke o komunalnim djelatnostima na području Općine Velika Pisanica ( „Službeni glasnik Općine Velika 
Pisanica br. 04/12) riješeno kao u izreci. 
 

Uputa o pravnom lijeku 
 

            Protiv ove Odluke žalba nije dopuštena, ali se može pokrenuti upravni spor. Upravni spor pokreće se tužbom, a rješava ga Upravni 
sud Republike Hrvatske. Tužba radi pokretanja upravnog spora može se podnijeti u roku od 30 dana od dana dostave ove odluke 
strankama. Tužba se predaje sudu neposredno ili mu se šalje poštom. 
 

 

KLASA: 310-02/14-01/4 

URBROJ: 2103/05-01-14-1 

U Velikoj Pisanici, 20. ožujka 2014. 
Predsjednica Općinskog vijeća: 

Ana Nemet, v.r. 

 

 

4. 
  Na osnovi čl. 391. st. 1. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima (Narodne novine, broj 91/96; 68/98; 137/99; 
22/00; 73/00;129/00; 114/01; 79/06; 141/06; 146/08; 38/09;153/09), čl. 34 st. 4. i 10. Statuta Općine Velika Pisanica te Odluke o stjecanju, 

raspolaganju i upravljanju nekretninama, KLASA: 940-06/10-01/1, URBROJ: 2103/05-01-10-01 od 29. lipnja 2010. Općinsko vijeće 
Općine Velika Pisanica na 7. sjednici, održanoj 20. ožujka 2014. godine, donosi  
 

Odluku o prodaji nekretnina 

u vlasništvu Općine Velika Pisanica 
 

Članak 1. 

Odobrava se prodaja javnim natječajem nekretnina u vlasništvu Općine Velika Pisanica i to kako slijedi: 
 

R. 

br. 

Oznaka čestice Katastarska 

općina 

ZK 

uložak 

Gruntovni naziv 

čestice 

Površina  Katastarska 

kultura 

Površina 

     (hektar ) Početna cijena  
Gruntovna Katastarska Jutro čhv 

1. 

37/3 37/3 ČAĐAVAC 245 ORANICA MLADINE   
 

184 
ORANICA 0,0662 244.94 

     ČAĐAVAC 
       39/1 

 

39/1 

 
245 ORANICA MLADINE 

  

162 

 
ORANICA 

0,0583 215,71 

  ČAĐAVAC 245  

 

 

162 

ORANICA 

  39/2 39/2 ORANICA MLADINE 
 0,0583 215,71 

 

39/3 

 

39/3 ČAĐAVAC 245 ORANICA MILADINE 
 

226 ORANICA 

0,0813 

 

300,81 

41/3 41/3 ČAĐAVAC 245 
VOĆE I VINOGRAD 
MLADINE  

287 
VOĆNJAK                       
VINOGRAD 

 

0,0529 

0,0504 

0,1033 

 

195,73 

186,48 

 

382,21 

 

 

 

43 43 ČAĐAVAC 245 ORANICA MLADINE 
 

856 ORANICA 0,3079 1.139,23 

44/1 44/1 ČAĐAVAC 245 ORANICA MLADINE 
 

122 ORANICA 0,0439 
162,43 

99,90 46/1 46/1 ČAĐAVAC 245 ORANICA MLADINE 
 

270 ORANICA 0,0270 

Čestice se prodaju kao cjelina. 0,7462 2.760,94 



Broj   1/2014                                  Službeni glasnik Općine Velika Pisanica                                      Strana   6 

 

  

 

R. 

br. 

Oznaka čestice Katastarska 

općina 

ZK 

uložak 

Gruntovni naziv 

čestice 

Površina  Katastarska 

kultura 

Površina 

     (hektar ) 

Početna  
Gruntovna Katastarska Jutro čhv cijena  

2. 555/3 555/3 VEL.PISANICA 21 LIVADA SELIŠTE  1 289 LIVADA 0,6495 7144,50 

 
411/6 555/4 VEL.PISANICA 21 KANAL      138 KANAL 0,0288 316,80 

Čestice se prodaju kao cjelina. 0,6783 7.461,30 

         
    

R. 

br. 

Oznaka čestice Katastarska 

općina 

ZK 

uložak 

Gruntovni naziv 

čestice 

Površina  Katastarska 

kultura 

Površina 

     (hektar ) 
Početna cijena  

Gruntovna Katastarska Jutro čhv 

3. 1050/4 1050/4 BEDENIK 1674 PUT   124 PUT 0,0446 669,00 

Čestica se prodaje samostalno. 0,0446 669,00 

            

Članak 2. 

Temeljem ove Odluke općinski načelnik raspisat će javni natječaj, a postupak javnog natječaja provest će Povjerenstvo za prodaju 

poljoprivrednog zemljišta i Jedinstveni upravni odjel Općine Velika Pisanica.  
 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u Službenom glasilu općine Velika Pisanica.  
 

O  b  r  a  z  l  o  ž  e  nj  e 

 

Sukladno planu prihoda od prodaje materijalne imovine, proračunska pozicija 7111, za 2014. godinu Općinsko vijeće Općine Velika 

Pisanica donosi ovu Odluku. 

 

 

KLASA: 943-01/14-01/1 

URBROJ: 2103/05-01-14-1 

U Velikoj Pisanici, 20. ožujka 2014. 
        Predsjednica Općinskog vijeća: 
        Ana Nemet, v.r. 

 

 

 

5. 
Na temelju članka 31. Statuta Općine Velike Pisanice (Službeni glasnik Općine Velika Pisanica br. 05/2013 i 07/2013), 

Općinsko vijeće Općine Velika Pisanica  na 7. sjednici  održanoj dana 20. ožujka 2014. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 

o novčanoj pomoći  
 

Članak 1. 
 Bajdl Damiru iz Velike Pisanice, Trg hrvatskih branitelja 2 odobrava se jednokratna novčana pomoć u iznosu od 2.000,00 kn u 
svrhu troškova liječenja zbog teškog imovinskog stanja. 
 

Članak 2. 
Navedena dotacija knjižit će se na teret proračuna pozicija 37212 „Pomoć osobama slabijeg imovinskog stanja“. 

 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku“ Općine Velika Pisanica. 

 

 

KLASA:  402-01/14-01/10 

URBROJ: 2103/05-03-14-2 

Velika Pisanica, 20. ožujka 2014. 
 

 

Predsjednica Općinskog vijeća: 
Ana Nemet, v.r. 



Broj   1/2014                                  Službeni glasnik Općine Velika Pisanica                                      Strana   7 

 

  

5. 
                  Na temelju članka 83.i 84. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom planu(„Narodne novine broj 114/10) i 
članka 31. Statuta Općine Velika Pisanica (Službeni glasnik Općine Velika Pisanica broj 05/13 i 07/13), Općinsko vijeće Općine Velika 

Pisanica na 7. sjednici održanoj dana 20.ožujka 2014. godine donosi: 
 

ODLUKU  

o raspodjeli viška prihoda za 2013. godinu 
 

Članak 1. 
                  Ovom Odlukom raspoređuje se rezultat ostvaren u 2013. godini. 
 

                  Općina Velika Pisanica imala je ostvaren višak prihoda poslovanja 2013.godine u iznosu od 8.611,20 kuna. 

                   U 2013.godini ostvaren je višak prihoda poslovanja u iznosu 111.688,11  kuna (razlika računa skupine 6 i 3), manjak prihoda 
financijske imovine u iznosu od 173.012,24 kuna (razlika računa skupine 8 i 5) i višak prihoda od nefinancijske imovine u iznosu od 

63.339,77 kune (razlika računa skupine 4 i 7). 
                   Viškom prihoda od nefinancijske imovine  (92212) u iznosu od 63.339,77 kune i viškom prihoda poslovanja (92211) u iznosu 
od 109.672,47 kune pokrit će se manjak prihoda od financijske imovine (92213) u iznosu od 173.012,24 kune. 

 

Članak 2. 
                   Prebijanjem računa viškova i manjkova po istovrsnim kategorijama i izvorima financiranja ostvaren je višak prihoda u iznosu 
od 8.611,20 kuna i kao takav bit će evidentiran u knjigovodstvenoj evidenciji. 

 

Članak 3. 
                Višak prihoda poslovanja na dan 31.12.2013. godine iznosi 8.611,20 i utrošit će se za tekuće rashode poslovanja u 2014. godini. 
 

Članak 4. 
                Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku“ Općine Velika Pisanica. 
 

 

KLASA: 400-05/14-01/2 

URBROJ: 2103/05-01-14-1 

Velika Pisanica, 20. ožujka 2014. 
 

Predsjednica Općinskog vijeća: 
Ana Nemet, v.r. 

 

7. 

 

Na temelju članka 109. Zakona o proračunu ("Narodne novine" br. 87/08 i 136/12) i članka 31. Statuta 
Općine Velika Pisanica (Službeni glasnik Općine Velika Pisanica br.05/13 i 07/13), Općinsko vijeće Općine 
Velika Pisanica na 7. sjednici  održanoj dana 20.ožujka 2014. godine donosi  

 

  

 
Godišnji izvještaj 

  

  
o izvršenju proračuna Općine Velika Pisanica za 2013. godinu 

  

        
 

Članak1. 
  

 

Proračun Općine Velika Pisanica za razdoblje od 01. siječnja do 31. prosinca 2013. godine ostvaren je 
kako slijedi: 

 

      

  
 Plan za 

2013  

 Ostvareno     
01.01.-

30.12.  2013.  
 

Indeks  

Funk.  
klas. A RAČUN PRIHODA I RASHODA       

            

  6 Prihodi poslovanja 
   

3.104.400,00    
   

3.022.838,73    
   

97,37   

  7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 
   

116.000,00   
   

115.466,27    
   

99,54   



Broj   1/2014                                  Službeni glasnik Općine Velika Pisanica                                      Strana   8 

 

  

  3 Rashodi poslovanja 
   

2.951.500,00    
   

2.911.150,62    
   

98,63   

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  
   

102.500,00   
   

52.126,50    
   

50,86   

    RAZLIKA VIŠAK / MANJAK 
   

166.400,00   
   

175.027,88    
   

105,19   

            

  B RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA       

  8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 
   

-   
   

-   #DIJ/0! 

  5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 
   

173.000,00   
   

173.012,24    
   

100,01   

    NETO ZADUŽIVANJE / FINANCIRANJE 
-   

173.000,00   
-   

173.012,24    
   

100,01   

             

  C RASPOLOŽIVA SREDSTVA        

  9 Višak prihoda od nefinancijske imovine 
   

6.600,00   
   

6.595,56    
   

99,93   

             

    
VIŠAK / MANJAK+NETO ZADUŽIVANJA / 
FINANCIRANJA+RASPOLOŽIVO 

   
-   

   
8.611,20   #DIJ/0! 

          #DIJ/0! 

              

  
Članak 2. 

  
    

  I. OPĆI DIO           

funk. 
klas. konto VRSTA PRIHODA / RASHODA 

 Plan za 
2013  

 Ostvareno     
01.01.-

31.12. 2013.  
 

Indeks  

  A RAČUN PRIHODA I RASHODA          

  6 Prihodi poslovanja 
   

3.104.400,00    
   

3.022.838,73    
   

97,37   

  61 Prihodi od poreza 
   

1.084.000,00    
   

1.016.819,90    
   

93,80   

  611 Porez i prirez na dohodak 
   

1.034.000,00    
   

975.772,33    
   

94,37   

  6111 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada 
   

860.000,00   
   

817.932,50    
   

95,11   

  6112 Porez i prirez na dohodak od samostalnih djelatnosti 
   

70.000,00   
   

67.179,00    
   

95,97   

  6113 Porez i prirez na dohodak od imovine i imovinskih prava 
   

20.000,00   
   

12.582,50    
   

62,91   

  6114 Porez i prirez po odb.na doh.od udj.u dobiti 
   

10.000,00   
   

4.536,90    
   

45,37   

  6115 Porez i prirez na dohodak po godišnjoj prijavi 
   

74.000,00   
   

73.541,43    
   

99,38   

  613 Porezi na imovinu 
   

20.000,00   
   

15.650,97    
   

78,25   

  6134 Povremeni porezi na imovinu-porez na promet nekretnina 
   

20.000,00   
   

15.650,97    
   

78,25   

  614 Porezi na robu i usluge 
   

30.000,00   
   

25.396,60    
   

84,66   

  6142 Porez na potrošnju 
   

15.000,00   
   

14.326,60    
   

95,51   

  6145 Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti-na tvrtku 
   

15.000,00   
   

11.070,00    
   

73,80   

  63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar opće države 
   

1.539.800,00    
   

1.558.397,19    
   

101,21   

  633 Pomoći iz proračuna 
   

916.000,00   
   

934.634,64    
   

102,03   

  6331 Tekuće pomoći iz državnog proračuna 
   

720.000,00   
   

719.641,00    
   

99,95   

  6331 Tekuće pomoći iz državnog proračuna-ostale pomoći 
   

50.000,00   
   

56.409,47    
   

112,82   

  6331 Tekuće pomoći iz državnog proračuna-min.športa 
   

6.000,00   
   

6.000,00    
   

100,00   



Broj   1/2014                                  Službeni glasnik Općine Velika Pisanica                                      Strana   9 

 

  

  6331 Tekuće pomoći iz proračuna županije (socijala, izbori, i sl.) 
   

128.000,00   
   

140.584,17    
   

109,83   

  6331 Kapitalne pomoći  iz drž.pror.-ministarstvo kulture 
   

12.000,00   
   

12.000,00    
   

100,00   

  634 Pomoći od ostalih subjekata unutar opće države 
   

623.800,00   
   

623.762,55    
   

99,99   

  6341 Tekuće pomoći od tijela državne vlasti-HZZZ 
   

623.800,00   
   

623.762,55    
   

99,99   

  64 Prihodi od imovine 
   

83.900,00   
   

81.763,67   
   

97,45   

  641 Prihodi od financijske imovine 
   

3.000,00   
   

2.285,13    
   

76,17   

  6413 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju 
   

1.000,00   
   

827,74   
   

82,77   

  6414 Prihodi od zateznih kamata 
   

2.000,00   
   

1.457,39    
   

72,87   

  642 Prihodi od nefinancijske imovine 
   

80.900,00   
   

79.478,54    
   

98,24   

  6421 Naknade za koncesije 
   

2.000,00   
   

2.000,00    
   

100,00   

  6421 Naknade za auto taxi prijevoz 
   

2.000,00   
   

2.000,00    
   

100,00   

  6422 Prihod od zakupa poljoprivrednog zemljišta 
   

17.800,00   
   

17.785,35    
   

99,92   

  6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 
   

29.000,00   
   

23.976,00    
   

82,68   

    Prihod od iznajmljivanja opreme (inventara) 
   

1.000,00   
   

720,00   
   

72,00   

    Prihod od iznajmljivanja stambenih objekata 
   

15.000,00   
   

12.138,00    
   

80,92   

    Prihod od zakupa poslovnih objekata 
   

7.000,00   
   

6.240,00    
   

89,14   

    Ostali prihod od zakupa i iznajmlj.(dom, javne površine) 
   

6.000,00   
   

4.878,00    
   

81,30   

  6423 Ostali prihodi od nefinancijske imovine (Ina) 
   

20.000,00   
   

25.939,91    
   

129,70   

  6423 Prihodi od spomeničke rente 
   

100,00   
   

105,59   
   

105,59   

  6423 Prihodi za promjenu namjene zemljišta 
   

-   
   

478,46   #DIJ/0! 

  6429 Naknada za nezakonito izgrađene zgrade  
   

10.000,00   
   

7.193,23    
   

71,93   

  65 Prihodi od administrativnih pristojbi i po posebnim propisima 
   

393.000,00   
   

362.183,63    
   

92,16   

  651 Administrativne (upravne) pristojbe 
   

700,00   
   

411,00   
   

58,71   

  6512 Ostale naknade utvrđene općinskom odlukom 
   

-   
   

-   #DIJ/0! 

  6513 Prigod od drž.biljega 
   

200,00   
   

-   
   

-   

  6514 Prigod od boravišne pristojbe 
   

500,00   
   

411,00   
   

82,20   

  652 Prihodi po posebnim propisima 
   

228.300,00   
   

222.781,70    
   

97,58   

  6522 Vodni doprinos 
   

600,00   
   

1.976,01    
   

329,34   

  6524 Doprinosi za šume 
   

172.000,00   
   

171.717,35    
   

99,84   

  6526 Ostali prihodi za posebne namjene-stručno osposobljavanje i sl. 
   

39.200,00   
   

33.259,14    
   

84,84   

  6526 Ostali nespomenuti prihodi od sufinanciranja 
   

16.500,00   
   

15.829,20    
   

95,93   

    Prihodi od čišćenja 
   

13.000,00   
   

12.350,00    
   

95,00   

    Prihodi od sufinanc.mještana za mrtvačnicu u Babincu 
   

-   
   

-   #DIJ/0! 

    Prihodi od prodaje drva 
   

3.500,00   
   

3.479,20    
   

99,41   

  653 Komunalni doprinosi i naknade 
   

164.000,00   
   

138.990,93    
   

84,75   



Broj   1/2014                                  Službeni glasnik Općine Velika Pisanica                                      Strana   10 

 

  

  6531 Komunalni doprinosi  
   

10.000,00   
   

8.365,90    
   

83,66   

  6532 Komunalne naknade  
   

140.000,00   
   

127.625,03    
   

91,16   

  6533 Naknade za priključak 
   

14.000,00   
   

3.000,00    
   

21,43   

     - plina 
   

-   
   

-   #DIJ/0! 

     - vodovoda 
   

14.000,00   
   

3.000,00    
   

21,43   

  66 Prihodi od prodaje proizvoda 
   

3.700,00   
   

3.674,34   
   

99,31   

  661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 
   

-   
   

-   #DIJ/0! 

  6614 Prihodi od prodaje knjige -monogrfija Općine 
   

-   
   

-   #DIJ/0! 

  663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba 
   

3.700,00   
   

3.674,34    
   

99,31   

  6631 Tekuća donacija od fizičkih osoba 
   

3.700,00   
   

3.674,34    
   

99,31   

            

  7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 
   

116.000,00   
   

115.466,27    
   

99,54   

  71 Prihodi od prodaje neproizvedene imovine 
   

81.000,00   
   

80.536,96   
   

99,43   

  711 Prihodi od prodaje materijalne imovine 
   

81.000,00   
   

80.536,96    
   

99,43   

  7111 Prihodi od prodaje poljoprivrednog zemljišta 
   

81.000,00   
   

80.536,96    
   

99,43   

  7111 Prihodi od prodaje građevinskog zemljišta-poslovna zona 
   

-   
   

-   #DIJ/0! 

  72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 
   

35.000,00   
   

34.929,31   
   

99,80   

  721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 
   

35.000,00   
   

34.929,31    
   

99,80   

  7211 Prihodi od prodaje stambenih objekata-Grad Bjelovar 
   

35.000,00   
   

34.929,31    
   

99,80   

            

  3 Rashodi poslovanja 
   

2.951.500,00    
   

2.911.150,62    
   

98,63   

  31 Rashodi za zaposlene 
   

1.150.750,00    
   

1.150.462,63    
   

99,98   

  311 Plaće 
   

991.000,00   
   

990.766,86    
   

99,98   

  3111 Plaće za redovan rad 
   

991.000,00   
   

990.766,86    
   

99,98   

  312 Ostali rashodi za zaposlene 
   

9.100,00   
   

9.100,00    
   

100,00   

  3121 Ostali rashodi za zaposlene 
   

9.100,00   
   

9.100,00    
   

100,00   

  313 Doprinosi na plaće 
   

150.650,00   
   

150.595,77    
   

99,96   

  3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 
   

133.800,00   
   

133.752,81    
   

99,96   

  3133 Doprinosi za zapošljavanje 
   

16.850,00   
   

16.842,96    
   

99,96   

  32 Materijalni rashodi 
   

1.070.850,00    
   

1.034.844,39    
   

96,64   

  321 Naknade troškova zaposlenima 
   

11.050,00   
   

10.028,20    
   

90,75   

  3211 Službena putovanja 
   

1.200,00   
   

884,20   
   

73,68   

  3212 Naknada za prijevoz 
   

-   
   

-   #DIJ/0! 

  3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 
   

1.850,00   
   

1.850,00    
   

100,00   

  3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 
   

8.000,00   
   

7.294,00    
   

91,18   

  322 Rashodi za materijal i energiju 
   

317.900,00   
   

305.801,01    
   

96,19   



Broj   1/2014                                  Službeni glasnik Općine Velika Pisanica                                      Strana   11 

 

  

  3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 
   

39.000,00   
   

32.589,32    
   

83,56   

  3222 Materijal i sirovine 
   

1.700,00   
   

1.372,12    
   

80,71   

  3223 Energija 
   

232.100,00   
   

229.925,70    
   

99,06   

  3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 
   

42.700,00   
   

39.673,05    
   

92,91   

  3225 Sitni inventar i auto gume 
   

1.000,00   
   

923,32   
   

92,33   

  3227 Službena,radna,zaštitna odjeća i obuća 
   

1.400,00   
   

1.317,50       

  323 Rashodi za usluge 
   

342.050,00   
   

314.196,71    
   

91,86   

  3231 Usluge telefona, pošte  
   

28.600,00   
   

28.188,56    
   

98,56   

  3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
   

122.600,00   
   

114.026,96    
   

93,01   

  3233 Usluge promidžbe i informiranja 
   

42.050,00   
   

41.781,25    
   

99,36   

  3234 Komunalne usluge 
   

32.850,00   
   

31.356,95    
   

95,45   

  3235 Najamnine i zakupnine 
   

22.800,00   
   

22.597,49    
   

99,11   

  3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 
   

5.050,00   
   

5.047,81    
   

99,96   

  3237 Intelektualne i osobne usluge 
   

59.400,00   
   

45.990,00    
   

77,42   

  3238 Računalne usluge 
   

6.000,00   
   

5.703,00    
   

95,05   

  3239 Ostale usluge 
   

22.700,00   
   

19.504,69    
   

85,92   

0112 324 Naknada troškova osobama izvan radnog odnosa 
   

28.800,00   
   

27.965,39    
   

97,10   

0112 3241 Naknade ostalih troškova 
   

28.800,00   
   

27.965,39    
   

97,10   

  329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 
   

371.050,00   
   

376.853,08    
   

101,56   

  3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i sl. 
   

49.700,00   
   

47.479,58    
   

95,53   

  3292 Premije osiguranja 
   

4.000,00   
   

3.822,65    
   

95,57   

  3293 Reprezentacija 
   

75.000,00   
   

71.266,54    
   

95,02   

  3294 Članarine 
   

4.000,00   
   

4.500,00    
   

112,50   

  3295 Pristojbe i naknade 
   

2.100,00   
   

1.806,50    
   

86,02   

  3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 
   

236.250,00   
   

247.977,81    
   

104,96   

  34 Financijski rashodi 
   

37.000,00   
   

35.935,80   
   

97,12   

  342 Kamate za primljene zajmove 
   

26.400,00   
   

26.367,23    
   

99,88   

  3423 Kamate za primljene dugoročne zajmove 
   

26.400,00   
   

26.367,23    
   

99,88   

  343 Ostali financijski rashodi 
   

10.600,00   
   

9.568,57    
   

90,27   

  3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 
   

10.000,00   
   

9.159,31    
   

91,59   

  3433 Zatezne kamate 
   

600,00   
   

409,26   
   

68,21   

  3434 Ostali nespomenuti financijski izdaci 
   

-   
   

-   #DIJ/0! 

  35 Subvencije 
   

24.900,00   
   

24.899,28   
   

100,00   

  352 Subvencije trg. društvima, obrtnicima, malom i srednjem poduzetništvu 
   

24.900,00   
   

24.899,28    
   

100,00   

  3523 
Subvencije poljoprivrednicima, obrtnicima, malom i srednjem 
poduzetništvu 

   
24.900,00   

   
24.899,28    

   
100,00   



Broj   1/2014                                  Službeni glasnik Općine Velika Pisanica                                      Strana   12 

 

  

  37 
Naknade građanima i kućanstvima na tem. osiguranja i druge 
naknade 

   
126.600,00   

   
125.742,98    

   
99,32   

  372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 
   

126.600,00   
   

125.742,98    
   

99,32   

  3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 
   

66.000,00   
   

64.460,58    
   

97,67   

  3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 
   

60.600,00   
   

61.282,40    
   

101,13   

  38 Ostali rashodi 
   

541.400,00   
   

539.265,54    
   

99,61   

  381 Tekuće pomoći 
   

346.400,00   
   

344.265,54    
   

99,38   

  3811 Tekuće pomoći u novcu 
   

346.400,00   
   

344.265,54    
   

99,38   

  382 Kapitalne pomoći 
   

37.000,00   
   

37.000,00    
   

100,00   

  3822 Kapitalne pomoć  
   

37.000,00   
   

37.000,00    
   

100,00   

  385 Izvanredni rashodi 
   

-   
   

-   #DIJ/0! 

  3851 Nepredviđeni rashodi-tekuća rezerva proračuna 
   

-   
   

-   #DIJ/0! 

  386 Kapitalne pomoći 
   

158.000,00   
   

158.000,00    
   

100,00   

  3861 Kapitalne pomoći trgovačkim društvima u javnom sektoru 
   

158.000,00   
   

158.000,00    
   

100,00   

            

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 
   

102.500,00   
   

52.126,50   
   

50,86   

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 
   

52.500,00   
   

52.126,50   
   

99,29   

  422 Postrojenja i oprema 
   

2.850,00   
   

2.540,25    
   

89,13   

  4221 Uredska oprema i namještaj 
   

2.500,00   
   

2.284,25    
   

91,37   

  4222 Ostala komunikacijska oprema 
   

350,00   
   

256,00   
   

73,14   

  4227 Oprema za ostale namjene 
   

-   
   

-   #DIJ/0! 

  426 Nematerijalna proizvedena oprema 
   

49.650,00   
   

49.586,25    
   

99,87   

  4264 Projekti, programi, elaborati i sl. 
   

49.650,00   
   

49.586,25    
   

99,87   

  45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 
   

50.000,00   
   

-   
   

-   

  451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 
   

50.000,00   
   

-   
   

-   

  4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 
   

50.000,00   
   

-   
   

-   

            

  B RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA       

  8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 
   

-   
   

-   #DIJ/0! 

  813 Primljene otplate (povrati) glavnice danih zajmova 
   

-   
   

-   #DIJ/0! 

  8131 Povrat depozita  
   

-   
   

-   #DIJ/0! 

            

  5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 
   

173.000,00   
   

173.012,24    
   

100,01   

  54 Izdaci za otplatu primljenih zajmova 
   

173.000,00   
   

173.012,24    
   

100,01   

  542 Otplata glavnice primljenih zajmova-od banaka 
   

173.000,00   
   

173.012,24    
   

100,01   

  5422 Otplata glavnice primljenih zajmova od banaka-dugoročni 
   

173.000,00   
   

173.012,24    
   

100,01   

            

  C RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA       



Broj   1/2014                                  Službeni glasnik Općine Velika Pisanica                                      Strana   13 

 

  

  9 Vlastiti izvori 
   

6.600,00   
   

6.595,56   
   

99,93   

  92 Rezultat poslovanja 
   

6.600,00   
   

6.595,56   
   

99,93   

  922 Višak/manjak prihoda 
   

6.600,00   
   

6.595,56    
   

99,93   

  9221 Višak prihoda 
   

6.600,00   
   

6.595,56    
   

99,93   

  9222 Manjak prihoda 
   

-   
   

-   #DIJ/0! 

            

    
VIŠAK/MANJAK+NETO 
ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA+RASPOLOŽIVO 

   
-   

   
8.611,20   #DIJ/0! 

            

  
Članak 3. 

   

 
II POSEBNI DIO 

   

 

Rashodi poslovanja, rashodi za nabavu nefinancijske imovine te izdaci za otplatu zajmova u Godišnjem izvještaju 
Proračuna raspoređuju se po nositeljima u Posebnom dijelu kako slijedi: 

 

   
        

 

      

  KONTO VRSTA RASHODA I IZDATAKA 
 Plan za 

2013  

 Ostvareno     
01.01.-

31.12.  2013.  
 

Indeks  

Funk.  
klas   UKUPNO RASHODI I IZDACI 

   
3.227.000,00    

   
3.136.289,36    

   
97,19   

  
  

RAZDJEL 001 OPĆINSKO VIJEĆE 
   

278.600,00   
   

278.749,01    
   

100,05   

  GLAVA 01 OPĆINSKO VIJEĆE 
   

278.600,00   
   

278.749,01    
   

100,05   

011 FUN. KLASIFIKACIJA: 01-Opće javne usluge       

 
Program: 01- Donošenje akata i mjera iz dje.predst. i izvršnog tijela 

   
247.800,00   

   
247.971,70    

   
100,07   

Aktivnost: A01-Predstavnička i izvršna tij. 
   

48.400,00   
   

48.592,23   
   

100,40   

0111 3 Rashodi poslovanja 
   

48.400,00   
   

48.592,23    
   

100,40   

0111 32 Materijalni rashodi 
   

48.400,00   
   

48.592,23    
   

100,40   

0111 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 
   

48.400,00   
   

48.592,23    
   

100,40   

0111 3291 Naknade za rad predstavničkih tijela, povjerenstava i sl. 
   

19.000,00   
   

18.872,50    
   

99,33   

0111 3291 Naknade za rad donačelnika 
   

21.400,00   
   

21.397,08    
   

99,99   

0111 3292 Premije osiguranja 
   

4.000,00   
   

3.822,65    
   

95,57   

0111 3294 Članarine 
   

4.000,00   
   

4.500,00    
   

112,50   

            

011 FUN. KLASIFIKACIJA: 01-Opće javne usluge       

  Aktivnost: A02-Otplata zajma  
   

199.400,00   
   

199.379,47    
   

99,99   

0112 3 Rashodi poslovanja 
   

26.400,00   
   

26.367,23    
   

99,88   

0112 34 Financijski rashodi 
   

26.400,00   
   

26.367,23    
   

99,88   

0112 342 Kamate za primljene zajmove 
   

26.400,00   
   

26.367,23    
   

99,88   

0112 3422 Kamate za primljene dugoročne zajmove 
   

26.400,00   
   

26.367,23    
   

99,88   

0112 5 Izdaci za financijsku imovinu i otplatu zajmova 
   

173.000,00   
   

173.012,24    
   

100,01   

0112 54 Izdaci za otplatu primljenih zajmova 
   

173.000,00   
   

173.012,24    
   

100,01   



Broj   1/2014                                  Službeni glasnik Općine Velika Pisanica                                      Strana   14 

 

  

0112 542 Otplata glavnice primljenih zajmova-od banaka 
   

173.000,00   
   

173.012,24    
   

100,01   

0112 5422 Otplata glavnice primljenih zajmova od banaka-dugoročni 
   

173.000,00   
   

173.012,24    
   

100,01   

            

            

011 FUNK. KLASIFIKACIJA: 01-Opće javne usluge       

Program: 02-Osnovne funkcije političkih stranaka 
   

30.800,00   
   

30.777,31   
   

99,93   

Aktivnost A01-Osnovne funkcije političkih stranaka 
   

30.800,00   
   

30.777,31   
   

99,93   

0111 3 Rashodi poslovanja 
   

30.800,00   
   

30.777,31    
   

99,93   

0111 38 Ostali rashodi 
   

30.800,00   
   

30.777,31    
   

99,93   

0111 381 Tekuće donacije 
   

30.800,00   
   

30.777,31    
   

99,93   

0111 3811 Tekuće donacije za rad stranke-HSS 
   

2.000,00   
   

2.000,00    
   

100,00   

0111 3811 Tekuće donacije za rad stranke-HDZ 
   

2.000,00   
   

2.000,00    
   

100,00   

0111 3811 Ukupna obveza strankama za lokalne izbore   
   

26.800,00   
   

26.777,31    
   

99,92   

            

  RAZDJEL 002 URED NAČELNIKA I JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL OPĆINE 
   

2.948.400,00    
   

2.857.540,35    
   

96,92   

  GLAVA 0 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 
   

1.962.600,00    
   

1.935.376,68    
   

98,61   

011 FUNKCIJ. KLASIFIKACIJA: 01 -Opće javne usluge       

Program: 01- Priprema i donošenje akata iz djelokruga tijela 
   

1.962.600,00    
   

1.935.376,68    
   

98,61   

  Aktivnost: A01-Administrativno, tehničko i stručno osoblje 
   

1.870.200,00    
   

1.845.374,52    
   

98,67   

0112 3 Rashodi poslovanja 
   

1.870.200,00    
   

1.845.374,52    
   

98,67   

0112 31 Rashodi za zaposlene 
   

1.150.750,00    
   

1.150.462,63    
   

99,98   

0112 311 Plaće 
   

991.000,00   
   

990.766,86    
   

99,98   

0112 3111 Plaće za redovan rad službenika 
   

163.100,00   
   

163.087,29    
   

99,99   

0112 3111 Plaće za redovan rad načelnika i zamjenika načelnika 
   

225.000,00   
   

224.913,29    
   

99,96   

0112 3111 Plaće za privremeno zaposlene  
   

12.000,00   
   

11.935,08    
   

99,46   

0112 3111 Plaće za privremeno zaposlene (HZZZ-javni radovi) 
   

590.900,00   
   

590.831,20    
   

99,99   

0112 3111 Plaće za privremeno zaposlene (HZZZ-vježbenici) 
   

-   
   

-   #DIJ/0! 

0112 312 Ostali rashodi za zaposlene 
   

9.100,00   
   

9.100,00    
   

100,00   

0112 3121 Jubilarne nagrade  
   

-   
   

-   #DIJ/0! 

0112 31213 Darovi djeci zaposlenika 
   

600,00   
   

600,00   
   

100,00   

0112 31216 Regres za godišnji odmor 
   

4.500,00   
   

4.500,00    
   

100,00   

0112 3121 Ostali rashodi za zaposlene(uskrsnica,božićnica) 
   

4.000,00   
   

4.000,00    
   

100,00   

0112 313 Doprinosi na plaće 
   

150.650,00   
   

150.595,77    
   

99,96   

0112 31321 Doprinosi za zdravstveno osiguranje  
   

133.800,00   
   

133.752,81    
   

99,96   

0112 31333 Doprinosi za zapošljavanje  
   

16.850,00   
   

16.842,96    
   

99,96   

0112 32 Materijalni rashodi 
   

708.850,00   
   

685.343,32    
   

96,68   

0112 321 Naknade troškova zaposlenima          



Broj   1/2014                                  Službeni glasnik Općine Velika Pisanica                                      Strana   15 

 

  

11.050,00   10.028,20    90,75   

0112 32111 Dnevnice za službena putovanja 
   

1.000,00   
   

765,00   
   

76,50   

0112 32113 Naknada za smještaj na službenom putu 
   

-     #DIJ/0! 

0112 32115 Naknada za prijevoz na službenom putu 
   

200,00   
   

119,20   
   

59,60   

0112 32121 Naknade za prijevoz na posao i s posla (javni radovi) 
   

-     #DIJ/0! 

0112 32131 Stručno usavršavanje zaposlenika 
   

850,00   
   

850,00   
   

100,00   

0112 32132 Tečajevi i stručni ispiti 
   

1.000,00   
   

1.000,00    
   

100,00   

0112 32141 Naknada za korištenje privatnog auta u službene svrhe 
   

8.000,00   
   

7.294,00    
   

91,18   

0112 322 Rashodi za materijal i energiju 
   

141.400,00   
   

133.564,17    
   

94,46   

0112 32211 Uredski materijal-obrasci,papir,olovke i ost. 
   

9.000,00   
   

6.917,11    
   

76,86   

0112 32211 Uredski materijal-toneri 
   

8.000,00   
   

6.781,85    
   

84,77   

0112 32212 Literatura 
   

8.000,00   
   

6.756,00    
   

84,45   

0112 32214 Materijal i sredstva za čišćenje 
   

4.000,00   
   

3.071,89    
   

76,80   

0112 32219 Ostali potrošni materijal u zgradi 
   

10.000,00   
   

9.062,47    
   

90,62   

0112 32231 Energija-potr.el.energije zgrada u vlasništvu općine 
   

22.300,00   
   

22.298,41    
   

99,99   

0112 32233 Potrošnja plina 
   

42.000,00   
   

41.802,24    
   

99,53   

0112 32234 Energja -gorivo sl.auta 
   

33.000,00   
   

31.684,88    
   

96,01   

0112 32242 Mater.za održ.opreme (kompj.i sl.oprema) 
   

1.000,00   
   

-   
   

-   

0112 32243 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje prij.sredst. 
   

1.700,00   
   

2.948,50    
   

173,44   

0112 32244 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje ostalog 
   

-   
   

-   #DIJ/0! 

0112 32251 Sitni inventar 
   

-     #DIJ/0! 

0112 32252 Auto gume 
   

1.000,00   
   

923,32   
   

92,33   

0112 32271 Službena,radna,zaštitna odjeća i obuća 
   

1.400,00   
   

1.317,50    
   

94,11   

0112 323 Rashodi za usluge 
   

204.950,00   
   

185.524,71    
   

90,52   

0112 32311 Usluge telefona  
   

18.100,00   
   

18.088,17    
   

99,93   

0112 32312 Usluge interneta 
   

3.000,00   
   

2.983,44    
   

99,45   

0112 32313 Poštarina 
   

7.500,00   
   

7.116,95    
   

94,89   

0112 32322 
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja-
opreme(kompj.grijanja,vodovoda i sl.) 

   
9.100,00   

   
8.222,25    

   
90,35   

0112 32323 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja-prij.sredst. 
   

6.000,00   
   

5.441,96    
   

90,70   

0112 32332 Tisak (glasnik) 
   

9.050,00   
   

9.021,25    
   

99,68   

0112 32339 Usluge promidžbe i informiranja(objave i natječaji, HRT pretplata) 
   

33.000,00   
   

32.760,00    
   

99,27   

0112 32341 Komunalne usluge-opskrba vodom igraonica 
   

1.100,00   
   

1.012,50    
   

92,05   

0112 32342 Komunalne usluge-odvoz smeća 
   

500,00   
   

385,20   
   

77,04   

0112 32344 Dimnjačarske usluge 
   

400,00   
   

400,00   
   

100,00   

0112 32346 Usluga čuvanja imovine i osoba 
   

1.250,00   
   

1.250,00    
   

100,00   



Broj   1/2014                                  Službeni glasnik Općine Velika Pisanica                                      Strana   16 

 

  

0112 32359 Zakupnine i najamnine-operativni leasing za auto 
   

17.800,00   
   

17.754,99    
   

99,75   

0112 32359 Zakupnine i najamnine- ostali najmovi 
   

5.000,00   
   

4.842,50    
   

96,85   

0112 32361 Zdravstveni pregledi zaposlenih 
   

5.050,00   
   

5.047,81    
   

99,96   

0112 32362 Veterinarske usluge 
   

-     #DIJ/0! 

0112 32371 Autorski honorari 
   

-     #DIJ/0! 

0112 32372 Ugovori o djelu 
   

-     #DIJ/0! 

0112 32373 Usluge odvjetnika  
   

30.000,00   
   

27.500,00    
   

91,67   

0112 32375 Geodetsko katastarske usluge 
   

6.000,00   
   

5.140,00    
   

85,67   

0112 32379 Usluge izrade grba i zastave 
   

13.400,00   
   

13.350,00    
   

99,63   

0112 32379 Ostale intelektualne usluge- komasacija Bačkovica 
   

10.000,00   
   

-   
   

-   

0112 32381 Računalne usluge 
   

6.000,00   
   

5.703,00    
   

95,05   

0112 32391 Ostale usluge(grafičke, tiskarske i sl.) 
   

4.500,00   
   

4.140,00    
   

92,00   

0112 32392 Film i izrada fotografija 
   

-   
   

-   #DIJ/0! 

0112 32394 Usluge pri registr.sl.auta 
   

1.900,00   
   

1.864,69    
   

98,14   

0112 32399 Ostale nespomenute usluge  
   

16.300,00   
   

13.500,00    
   

82,82   

    krpanje, vulkaniziranje guma 
   

200,00   
   

75,00   
   

37,50   

    izrada ključeva 
   

500,00   
   

-   
   

-   

    parkiranje i cestarina 
   

400,00   
   

333,00   
   

83,25   

    pranje i čišćenje auta 
   

200,00   
   

120,00   
   

60,00   

    ostale usluge po potrebi (pisanica, oglasna ploča i sl.) 
   

15.000,00   
   

12.972,00    
   

86,48   

0112 324 Naknada troškova osobama izvan radnog odnosa 
   

28.800,00   
   

27.965,39    
   

97,10   

0112 32411 Naknade ostalih troškova (odbori i putni troškovi i sl.) 
   

3.000,00   
   

2.210,10    
   

73,67   

0112 32412 Naknade ostalih troškova stručno osposobljavanje 
   

25.800,00   
   

25.755,29    
   

99,83   

0112 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 
   

322.650,00   
   

328.260,85    
   

101,74   

0112 32911 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela-zaposlenima 
   

7.300,00   
   

7.210,00    
   

98,77   

0112 32919 Naknade dobr.vatrogasaca 
   

2.000,00   
   

-   
   

-   

0112 32931 Reprezentacija 
   

75.000,00   
   

71.266,54    
   

95,02   

0112 32951 Upravne i administrativne pristojbe 
   

100,00   
   

79,00   
   

79,00   

0112 32952 Sudske pristojbe 
   

-   
   

-   #DIJ/0! 

0112 32953 Javnobilježničke pristojbe 
   

2.000,00   
   

1.727,50    
   

86,38   

0112 32991 Rashodi protokola (vijenci,cvijeće, svijeće i sl.) 
   

3.000,00   
   

2.960,00    
   

98,67   

0112 32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 
   

40.050,00   
   

38.903,05    
   

97,14   

    -  uređenje središnjeg parka 
   

1.500,00   
   

903,75   
   

60,25   

    - rashodi za troškove sajma u Gudovcu 
   

3.500,00   
   

3.462,06    
   

98,92   

    - porez na motorna vozila 
   

650,00   
   

650,00   
   

100,00   



Broj   1/2014                                  Službeni glasnik Općine Velika Pisanica                                      Strana   17 

 

  

    - rashodi za poklone (poslovnim par.vijećnicima i sl.) 
   

9.700,00   
   

9.438,23    
   

97,30   

    - troškovi porezne uprave 5% 
   

1.400,00   
   

1.308,92    
   

93,49   

    - darovi djeci igraonice za završetak nastave 
   

1.300,00   
   

1.240,71    
   

95,44   

    - rashodi za kalendare- pučki, novogodišnji 
   

13.700,00   
   

13.671,25    
   

99,79   

    - rashodi za signalne trokutiće, reflektirajuči prsluci 
   

4.700,00   
   

4.698,50    
   

99,97   

    - ostali nespomenuti rashodi 
   

3.600,00   
   

3.529,63    
   

98,05   

             

0112 32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja- lokalni izbori i MO izbori 
   

166.000,00   
   

165.964,08    
   

99,98   

0112 329999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja- referendum 
   

27.200,00   
   

40.150,68    
   

147,61   

0112 34 Financijski rashodi 
   

10.600,00   
   

9.568,57   
   

90,27   

0112 343 Ostali financijski rashodi 
   

10.600,00   
   

9.568,57    
   

90,27   

0112 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 
   

10.000,00   
   

9.159,31    
   

91,59   

0112 3433 Zatezne kamate 
   

600,00   
   

409,26   
   

68,21   

0112 3434 Ostali nespomenuti financijski izdaci 
   

-   
   

-   #DIJ/0! 

0112 38 Ostali rashodi 
   

-   
   

-   #DIJ/0! 

0112 385 Izvanredni rashodi 
   

-   
   

-   #DIJ/0! 

0112 3851 Tekuća rezerva proračuna 
   

-   
   

-   #DIJ/0! 

            

  Aktivnost: A02-Potprojekt po programu PSGO-a  
   

59.600,00   
   

59.540,00   
   

99,90   

0112 3 Rashodi poslovanja 
   

59.600,00   
   

59.540,00    
   

99,90   

0112 38 Ostali rashodi 
   

59.600,00   
   

59.540,00    
   

99,90   

0112 381 Tekuće pomoći 
   

59.600,00   
   

59.540,00    
   

99,90   

0112 3811 Tekuće donacije za rad dječje igraonice po PSGO-u-Udruga žena 
   

59.600,00   
   

59.540,00    
   

99,90   

            

  Aktivnost: 
A03-Održavanje zgrada i građevinskih objekata za redovno 
korištenje 

   
19.200,00   

   
17.171,91   

   
89,44   

0112 3 Rashodi poslovanja 
   

19.200,00   
   

17.171,91    
   

89,44   

0112 32 Materijalni rashodi 
   

19.200,00   
   

17.171,91    
   

89,44   

0112 322 Rashodi za materijal i energiju 
   

13.200,00   
   

12.335,66    
   

93,45   

0112 32229 Ostali materijal (čavli,vijci,matice i sl.) 
   

200,00   
   

96,97   
   

48,49   

0112 32241 Mat.i dijelovi za održ.građevinskih objekata (domovi po MO i zgrade) 
   

13.000,00   
   

12.238,69    
   

94,14   

0112 32242 Mat.i dijelovi za održ.građevinskih objekata opreme grijanje u velikoj sali 
   

-   
   

-   #DIJ/0! 

0112 323 Rashodi za usluge 
   

6.000,00   
   

4.836,25    
   

80,60   

0112 32321 Usluge za tek.i invest,održavanje građ.objekata (zgrade) 
   

6.000,00   
   

4.836,25    
   

80,60   

            

Aktivnost: A04-Nabava dugotrajne imovine 
   

13.600,00   
   

13.290,25   
   

97,72   

0112 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 
   

13.600,00   
   

13.290,25    
   

97,72   



Broj   1/2014                                  Službeni glasnik Općine Velika Pisanica                                      Strana   18 

 

  

0112 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 
   

13.600,00   
   

13.290,25    
   

97,72   

0112 422 Postrojenja i oprema 
   

2.850,00   
   

2.540,25    
   

89,13   

0112 4221 Računala i računalna oprema 
   

2.500,00   
   

2.284,25    
   

91,37   

0112 4221 Uredska oprema i namještaj 
   

-     #DIJ/0! 

0112 4222 Ostala komunikacijska oprema 
   

350,00   
   

256,00   
   

73,14   

0112 4227 Oprema za ostale namjene  
   

-     #DIJ/0! 

0112 426 Nematerijalna proizvedena oprema 
   

10.750,00   
   

10.750,00    
   

100,00   

0112 4264 Prostorni plan 
   

10.750,00   
   

10.750,00      

            

GLAVA 02 GOSPODARSTVO 
   

24.900,00   
   

24.899,28    
   

100,00   

Program: 01-Poticanje razvoja gospodarstva 
   

24.900,00   
   

24.899,28    
   

100,00   

  FUNKCIJ. KLASIFIKACIJA:04-Ekonomski poslovi       

  Tekući projekt 01-Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima 
   

24.900,00   
   

24.899,28   
   

100,00   

0421 3 Rashodi poslovanja 
   

24.900,00   
   

24.899,28    
   

100,00   

0421 35 Subvencije 
   

24.900,00   
   

24.899,28    
   

100,00   

0421 352 Subvencije tr.druš.,obrt.i malim i sred.poduzetnicima 
   

24.900,00   
   

24.899,28    
   

100,00   

0421 3523 Subvencije kamata za kredite 
   

400,00   
   

300,77   
   

75,19   

0421 3523 Subvencije poljoprivrednicima-osiguranje usjeva 
   

7.000,00   
   

7.116,87    
   

101,67   

0421 3523 Subvencije ekološke proizvodnje 
   

13.300,00   
   

13.281,64    
   

99,86   

0421 3523 Subvencije legalizacije 
   

4.200,00   
   

4.200,00    
   

100,00   

            

GLAVA 03 
KOMUNALNI POSLOVI, PROSTORNO UREĐENJE  I ZAŠTITA 
OKOLIŠA 

   
529.300,00   

   
468.573,18    

   
88,53   

Program: 01- Održavanje objekata komunalne infrastrukture 
   

281.800,00   
   

271.208,93    
   

96,24   

0600 FUNKCIJ. KLASIFIKACIJA: 06- Usluge unapređenja stanovanja i zajednice       

  Aktivnost: A01-Javna rasvjeta 
   

135.300,00   
   

131.993,36    
   

97,56   

0640 3 Rashodi poslovanja 
   

135.300,00   
   

131.993,36    
   

97,56   

0640 32 Materijalni rashodi 
   

135.300,00   
   

131.993,36    
   

97,56   

0640 322 Rashodi za materijal i energiju 
   

120.300,00   
   

120.290,86    
   

99,99   

0640 3223 Energija-javna rasvjeta-domovi 
   

120.300,00   
   

120.290,86    
   

99,99   

0640 323 Rashodi za usluge 
   

15.000,00   
   

11.702,50    
   

78,02   

0640 3232 Usluge za tekuće i investicijsko održavanje (izmjena žarulja) 
   

15.000,00   
   

11.702,50    
   

78,02   

            

  FUNKCIJ. KLASIFIKACIJA: 04-Ekonomski poslovi       

  Aktivnost: A02-Javne površine (groblje,parkovi i sl.) 
   

84.500,00   
   

81.363,43   
   

96,29   

0451 3 Rashodi poslovanja 
   

84.500,00   
   

81.363,43    
   

96,29   

0451 32 Materijalni rashodi 
   

84.500,00   
   

81.363,43    
   

96,29   

0451 322 Rashodi za materijal i energiju 
   

18.000,00   
   

16.518,18    
   

91,77   



Broj   1/2014                                  Službeni glasnik Općine Velika Pisanica                                      Strana   19 

 

  

0451 3222 Ostali materijal (flaks,lanac i sl.) 
   

1.500,00   
   

1.275,15    
   

85,01   

0451 3223 Gorivo i mazivo za kosilice i motorke 
   

14.500,00   
   

13.849,31    
   

95,51   

0451 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 
   

2.000,00   
   

1.393,72    
   

69,69   

0451 323 Rashodi za usluge 
   

66.500,00   
   

64.845,25    
   

97,51   

0451 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja-parkova,groblja,okoliša i sl. 
   

49.500,00   
   

49.064,00    
   

99,12   

0451 3234 Održavanje puteva (čišćenje snijega i sl.) 
   

17.000,00   
   

15.781,25    
   

92,83   

            

  FUNKCIJ. KLASIFIKACIJA: 04-Ekonomski poslovi       

  Aktivnost: A03-Održavanje cesta, prilaza, propusta i sl. 
   

62.000,00   
   

57.852,14   
   

93,31   

0451 3 Rashodi poslovanja 
   

62.000,00   
   

57.852,14    
   

93,31   

0451 32 Materijalni rashodi 
   

62.000,00   
   

57.852,14    
   

93,31   

0451 322 Rashodi za materijal i energiju 
   

25.000,00   
   

23.092,14    
   

92,37   

0451 32241 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje (cijevi,kamen) 
   

25.000,00   
   

23.092,14    
   

92,37   

0451 323 Rashodi za usluge 
   

37.000,00   
   

34.760,00    
   

93,95   

0451 32329 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja-prijevozi,rad. 
   

14.500,00   
   

14.272,50    
   

98,43   

0451 32329 Usluge održavanja nerazvrstanih cesta-strojem,prijevoz kamena i sl 
   

19.500,00   
   

18.250,00    
   

93,59   

0451 32329 Odvodnja atmosferskih voda-propusti vode,iskopi izvora i sl. 
   

3.000,00   
   

2.237,50    
   

74,58   

            

  Program: 02- Izgradnja građevinskih objekata i komunalne infrastrukture 
   

246.900,00   
   

196.836,25    
   

79,72   

0600 FUNKCIJ. KLASIFIKACIJA: 06- Usluge unapređenja stanovanja i zajednice       

Kapitalni projekt: K01-Sufinanciranje  
   

158.000,00   
   

158.000,00    
   

100,00   

0630 3 Rashodi poslovanja 
   

158.000,00   
   

158.000,00    
   

100,00   

0630 38 Ostali rashodi 
   

158.000,00   
   

158.000,00    
   

100,00   

0630 386 Kapitalne pomoći 
   

158.000,00   
   

158.000,00    
   

100,00   

0630 3861 Kapitalne pomoći trg. društvima u javnom sektoru 
   

158.000,00   
   

158.000,00    
   

100,00   

            

Kapitalni projekt: K07 - Projektiranje nekretnina u vlasništvu Općine 
   

38.900,00   
   

38.836,25   
   

99,84   

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 
   

38.900,00   
   

38.836,25    
   

99,84   

  42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 
   

38.900,00   
   

38.836,25    
   

99,84   

  426 Nematerijalna proizvedena imovina 
   

38.900,00   
   

38.836,25    
   

99,84   

  4264 Projektiranje nekretnine Centar udruga u J.Vlahovca 
   

21.100,00   
   

21.086,25    
   

99,93   

  4264 Projektiranje nekretnine dom Babinac 
   

17.800,00   
   

17.750,00    
   

99,72   

            

0400 FUNKCIJ. KLASIFIKACIJA: 04-Ekonomski poslovi       

Kapitalni projekt: K12 - Dodatna ulaganja na zgradama 
   

50.000,00   
   

-   
   

-   

0490 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 
   

50.000,00   
   

-   
   

-   

0490 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 
   

50.000,00   
   

-   
   

-   



Broj   1/2014                                  Službeni glasnik Općine Velika Pisanica                                      Strana   20 

 

  

0490 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 
   

50.000,00   
   

-   
   

-   

0490 4511 Dodatna ulaganja na društvenim domu u Babincu 
   

50.000,00   
   

-   
   

-   

            

  Program: 03- Zaštita okoliša 
   

600,00   
   

528,00   
   

88,00   

0500 FUNKC. KLASIFIKACIJA: 05-Zaštita okoliša       

  Aktivnost: Zbrinjavanje otpada 
   

600,00   
   

528,00   
   

88,00   

0560 3 Rashodi poslovanja 
   

600,00   
   

528,00   
   

88,00   

0560 32 Materijalni rashodi 
   

600,00   
   

528,00   
   

88,00   

0560 323 Rashodi za usluge 
   

600,00   
   

528,00   
   

88,00   

0560 3234 Komunalne usluge-vodoprivredna naknada 
   

600,00   
   

528,00   
   

88,00   

            

GLAVA 04 SPORT, KULTURA, RELIGIJA 
   

168.600,00   
   

166.575,00    
   

98,80   

0800 FUNKCIJ. KLASIFIKACIJA: 08- Rekreacija, kultura, religija       

Program: 01- Program javnih potreba 
   

168.600,00   
   

166.575,00    
   

98,80   

  Aktivnost: 01- Promicanje sporta 
   

82.500,00   
   

82.500,00   
   

100,00   

0810 3 Rashodi poslovanja 
   

82.500,00   
   

82.500,00    
   

100,00   

0810 38 Ostali rashodi 
   

82.500,00   
   

82.500,00    
   

100,00   

0810 381 Tekuće pomoći 
   

82.500,00   
   

82.500,00    
   

100,00   

0810 3811 Tekuće pomoći-NK Bilo 
   

65.000,00   
   

65.000,00    
   

100,00   

0810 3811 Tekuće pomoći u novcu-SRD Amur 
   

3.000,00   
   

3.000,00    
   

100,00   

0810 3811 Tekuće pomoći u novcu-LU Bilo 
   

10.000,00   
   

10.000,00    
   

100,00   

0810 3811 Tekuće pomoći u novcu-konjička udruga Konji gizdavi 
   

4.500,00   
   

4.500,00    
   

100,00   

            

  Aktivnost: 02-Promicanje kulturnih događanja 
   

37.100,00   
   

37.100,00   
   

100,00   

0820 3 Rashodi poslovanja 
   

37.100,00   
   

37.100,00    
   

100,00   

0820 38 Ostali rashodi poslovanja 
   

37.100,00   
   

37.100,00    
   

100,00   

0820 381 Tekuće pomoći 
   

37.100,00   
   

37.100,00    
   

100,00   

0820 3811 Tekuće pomoći u novcu- Nacionalne manjine-Mađara 
   

4.200,00   
   

4.200,00    
   

100,00   

0820 3811 Tekuće pomoći u novcu -Nacionalne manjine-Srba 
   

6.700,00   
   

6.700,00    
   

100,00   

0820 3811 Tekuće pomoći u novcu -Nacionalne manjine-Albanaca 
   

1.200,00   
   

1.200,00    
   

100,00   

0820 3811 Tekuće pomoći u novcu -KUD Sloga 
   

25.000,00   
   

25.000,00    
   

100,00   

            

  Aktivnost: 03-Potpore i praćenje programa općine Velika Pisanica 
   

11.000,00   
   

9.975,00   
   

90,68   

0860 3 Rashodi poslovanja 
   

11.000,00   
   

9.975,00    
   

90,68   

0860 38 Ostali rashodi poslovanja 
   

11.000,00   
   

9.975,00    
   

90,68   

0860 381 Tekuće pomoći 
   

11.000,00   
   

9.975,00    
   

90,68   

0860 3811 
Tekuće pomoći u novcu-Turistička destinacija Bilogore i potpore po 
ost.programima 

   
10.000,00   

   
9.975,00    

   
99,75   



Broj   1/2014                                  Službeni glasnik Općine Velika Pisanica                                      Strana   21 

 

  

0860 3811 
Tekuće pomoći ostalim programima Turistička zajednica Bilogora-
Bjelovar i sl. 

   
1.000,00   

   
-   

   
-   

            

  Aktivnost: 04- Religijske potrebe 
   

33.000,00   
   

33.000,00   
   

100,00   

0840 3 Rashodi poslovanja 
   

33.000,00   
   

33.000,00    
   

100,00   

0840 38 Ostali rashodi poslovanja 
   

33.000,00   
   

33.000,00    
   

100,00   

0840 381 Tekuće pomoći 
   

33.000,00   
   

33.000,00    
   

100,00   

0840 3811 Tekuće pomoći u novcu-RKT Župa V.Pisanica 
   

25.000,00   
   

25.000,00    
   

100,00   

0840 3811 Tekuće pomoći u novcu-Pravoslavna crkva V.Pisanica 
   

5.000,00   
   

5.000,00    
   

100,00   

0840 3811 Tekuće pomoći u novcu-Reformatorska crkva V.Pisanica 
   

3.000,00   
   

3.000,00    
   

100,00   

            

  Aktivnost: 05- Udruge građana 
   

5.000,00   
   

4.000,00   
   

80,00   

0860 3 Rashodi poslovanja 
   

5.000,00   
   

4.000,00    
   

80,00   

0860 38 Ostali rashodi 
   

5.000,00   
   

4.000,00    
   

80,00   

0860 381 Tekuće pomoći 
   

5.000,00   
   

4.000,00    
   

80,00   

0860 3811 Ostalim udrugama po zahtjevima 
   

5.000,00   
   

4.000,00    
   

80,00   

            

GLAVA 05 SOCIJALNA SKRB 
   

101.700,00   
   

102.624,98    
   

100,91   

1000 FUNKCIJ. KLASIFIKACIJA: 10- Socijalna zaštita       

Program: 01- Program socijalne skrbi i novčane pomoći 
   

79.700,00   
   

81.191,98   
   

101,87   

  Aktivnost: 01- Pomoć u novcu pojedincima i obiteljima 
   

79.700,00   
   

81.191,98   
   

101,87   

1070 3 Rashodi poslovanja 
   

79.700,00   
   

81.191,98    
   

101,87   

1070 37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge 
naknade 

   
79.700,00   

   
81.191,98    

   
101,87   

1070 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 
   

79.700,00   
   

81.191,98    
   

101,87   

1070 3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu za ogrjev 
   

21.400,00   
   

21.400,00    
   

100,00   

1070 3721 Naknade građanima i kućanstvima -troškovi ukopa i sl. 
   

2.000,00   
   

1.527,58    
   

76,38   

1070 3721 Naknade građanima i kućanstvima slabijeg imovinskog stanja 
   

5.000,00   
   

4.500,00    
   

90,00   

1070 3721 Stipendije 
   

15.600,00   
   

15.600,00    
   

100,00   

1070 3722 Darovi učenicima,studentima i ost.građanima 
   

800,00   
   

700,70   
   

87,59   

1070 3722 Sufinanciranje cijne prijevoza učenika 
   

31.900,00   
   

34.516,20    
   

108,20   

1070 3722 Naknade građanima i kućanstvima -dar djeci za Božić 
   

3.000,00   
   

2.947,50    
   

98,25   

            

Program: 02- Humanitarna skrb građanima i udrugama građana 
   

22.000,00   
   

21.433,00   
   

97,42   

Aktivnost: Udruge građana humanitarnog karaktera 
   

22.000,00   
   

21.433,00    
   

97,42   

1012 3 Rashodi poslovanja 
   

22.000,00   
   

21.433,00    
   

97,42   

1012 37 Ostali rashodi 
   

22.000,00   
   

21.433,00    
   

97,42   

1012 372 Tekuće pomoći 
   

22.000,00   
   

21.433,00    
   

97,42   

1012 3721 Tekuće pomoći u novcu-pomoć osobama s invaliditetom          



Broj   1/2014                                  Službeni glasnik Općine Velika Pisanica                                      Strana   22 

 

  

10.000,00   10.933,00    109,33   

1012 3721 Tekuće pomoći u novcu-Crveni križ  
   

10.000,00   
   

10.000,00    
   

100,00   

1012 3721 Ostale udruge socij.karaktera po zahtjevima 
   

2.000,00   
   

500,00   
   

25,00   

            

GLAVA 06 USTANOVE ŠKOLSKOG ODGOJA I OBRAZOVANJA 
   

42.300,00   
   

40.491,23   
   

95,72   

0900 FUNKCIJ. KLASIFIKACIJA: 09- Obrazovanje       

Program: 01- Javne potrebe u školstvu 
   

42.300,00   
   

40.491,23   
   

95,72   

Aktivnost: Sufinanciranje troškova školske kuhinje ostale pomoći 
   

42.300,00   
   

40.491,23    
   

95,72   

0912 3 Rashodi poslovanja 
   

42.300,00   
   

40.491,23    
   

95,72   

0912 37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge 
naknade 

   
24.900,00   

   
23.118,00    

   
92,84   

0912 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 
   

24.900,00   
   

23.118,00    
   

92,84   

0912 3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi-sufinanciranje kuhinje 
   

24.900,00   
   

23.118,00    
   

92,84   

0912 38 Ostali rashodi 
   

17.400,00   
   

17.373,23    
   

99,85   

0912 381 Tekuće pomoći 
   

17.400,00   
   

17.373,23    
   

99,85   

0912 3811 Tekuća donacija osnovnoj školi - rad male škole 
   

10.400,00   
   

10.373,23    
   

99,74   

0912 3811 Tekuća donacija osnovnoj školi - sredstva min.školstva 
   

6.000,00   
   

6.000,00    
   

100,00   

0912 3811 
Tekuće pomoći u novcu-program informatičkog opismenjavanja lokalnog 
stanovništava u suradnji s Osnovnom školom 

   
-   

   
-   #DIJ/0! 

0912 3811 Tekuća donacija osnovnoj školi 
   

1.000,00   
   

1.000,00    
   

100,00   

            

GLAVA 07 VATROGASTVO I CIVILNA ZAŠTITA 
   

119.000,00   
   

119.000,00    
   

100,00   

0300 FUNKCIJ. KLASIFIKACIJA: 03- Javni red i sigurnost 
   

119.000,00   
   

119.000,00    
   

100,00   

Program: 01- Zaštita od požara i civilne zaštite 
   

119.000,00   
   

119.000,00    
   

100,00   

  Aktivnost: 01-Vatrogasna djelatnost-VZO V.Pisanica 
   

119.000,00   
   

119.000,00    
   

100,00   

0320 3 Rashodi poslovanja 
   

119.000,00   
   

119.000,00    
   

100,00   

0560 32 Materijalni rashodi 
   

12.000,00   
   

12.000,00    
   

100,00   

0560 323 Rashodi za usluge 
   

12.000,00   
   

12.000,00    
   

100,00   

0560 3234 Sufinanciranje JVP-e Bjelovar 
   

10.000,00   
   

10.000,00    
   

100,00   

0560 3234 Sufinanciranje GSS-a Bjelovar 
   

2.000,00   
   

2.000,00    
   

100,00   

0320 38 Ostali rashodi 
   

107.000,00   
   

107.000,00    
   

100,00   

0320 381 Tekuće pomoći 
   

70.000,00   
   

70.000,00    
   

100,00   

0320 3811 Tekuće pomoći u novcu VZO-e 
   

70.000,00     
   

-   

0320 3811 Tekuće pomoći u novcu DVD-u V.Pisanica 
   

-   
   

-   #DIJ/0! 

0320 382 Kapitalne pomoći 
   

37.000,00   
   

37.000,00    
   

100,00   

0320 3822 Nabava vozila za DVD-V.Pisanica 
   

37.000,00   
   

37.000,00    
   

100,00   

            

  Aktivnost: 02-Civilna zaštita 
   

-   
   

-   #DIJ/0! 



Broj   1/2014                                  Službeni glasnik Općine Velika Pisanica                                      Strana   23 

 

  

0360 3 Rashodi poslovanja 
   

-   
   

-   #DIJ/0! 

0360 38 Ostali rashodi 
   

-   
   

-   #DIJ/0! 

0360 381 Tekuće pomoći 
   

-   
   

-   #DIJ/0! 

0360 3811 Ostali materijal-oprema postrojbe 
   

-   
   

-   #DIJ/0! 

 
    

  
  

  PREGLED PRORAČUNA PO FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI       

    UKUPNO PRORAČUN 
   

3.227.000,00    
   

3.136.289,36    
   

97,19   

 
01 Opće javne usluge 

   
2.241.200,00    

   
2.214.125,69    

   
98,79   

 
03 Javni red i sigurnost 

   
119.000,00   

   
119.000,00    

   
100,00   

 
04 Ekonomski poslovi 

   
260.300,00   

   
202.951,10    

   
77,97   

 
05 Zaštita okoliša 

   
600,00   

   
528,00   

   
88,00   

 
06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 

   
293.300,00   

   
289.993,36    

   
98,87   

 
07 Zdravstvo     #DIJ/0! 

 
08 Rekreacija, kultura i religija 

   
168.600,00   

   
166.575,00    

   
98,80   

 
09 Obrazovanje 

   
42.300,00   

   
40.491,23    

   
95,72   

 
10 Socijalna zaštita 

   
101.700,00   

   
102.624,98    

   
100,91   

      

  
Članak 4. 

   

 

Godišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Općine Velika Pisanica za 2013. godinu objavit će se u 
" Službenom glasniku"Općine Velika Pisanica, a stupa na snagu osmog dana od dana objave. 

 

      
 

 KLASA: 400-05/14-01/3     
  

 
URBROJ:2103/05-01-14-1    

  

 
Velika Pisanica, 20.ožujka 2014.    

   
Predsjednica Općinskog vijeća: 

Ana Nemet, v.r. 

 

7.1. 
Na temelju članka 30. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne novine 26/03- pročišćeni tekst, 82/04, 110/04, 178/04, 

38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13 i 153/13), te članka 31. Statuta Općine Velike Pisanice („Službeni glasnik Općine 
Velika Pisanica“ 05/13 i 07/13), Općinsko vijeće Općine Velika Pisanica na 7. sjednici održanoj 20. ožujka 2014. godine usvaja: 

 

Izvješće o izvršenju programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture u 2013. godini 
 

Članak 1. 
                                Ovim Izvješćem iskazuje se realizacija Programa gradnje objekata i komunalne infrastrukture na području Općine 
Velika Pisanica za 2013. godinu prema prioritetima i to za: 

 

 kapitalne pomoći 
 planovi i projekti 

 

Članak 2. 
                   Planirano i ostvareno u realizaciji Programa gradnje komunalne infrastrukture i kapitalnih ulaganja u komunalnu infrastrukturu 

u Općini Velika Pisanica za 2013.godinu: 
 

                          Plan 1.-12. 2013.                                                  Ostvarenje 1.-12. 2013. 

1. KAPITALNE POMOĆI 
kapitalne pomoći trg. društvu - u  

iznosu od 158.000,00. 

 

  158.000,00 



Broj   1/2014                                  Službeni glasnik Općine Velika Pisanica                                      Strana   24 

 

  

Izvori financiranja:  proračun općine  
 

Izvori financiranja:  proračun općine  158.000,00 kuna 

 

2. PROSTORNI PLAN  Izmjene i dopune prostornog plana 10.750,00 

 

 10.750,00 

 

Izvori financiranja:  Proračun općine 10.750,00 

 

3. PLANOVI I PROJEKTI  Projektiranje nekretnine u J. Vlahovca „Centar udruga“ 21.100,00 

 Projektiranje nekretnine dom u Babincu 

17.800,00 

 

 21.086,25 

 

 17.750,00 

Izvori financiranja:  proračun općine  
 

Članak 3. 
         Program je izvršen prema priljevu sredstava u proračun Općine Velika Pisanica. 
 

Članak 4. 
         Ovo Izvješće bit će objavljeno u „Službenom glasniku Općine Velika Pisanica“. 
 

 

KLASA: 363-01/14-01/2                                                                                                                        

URBROJ: 2103-05-01-14-1                                                                                                       

Velika Pisanica, 20. ožujka 2014. godine 

Predsjednica Općinskog vijeća: 

Ana Nemet, v.r. 

 

7.2. 
           Na temelju članka 74. i članka 75.  Zakona o športu (Narodne novine, broj 71/06, 15/08, 124/10, 124/11, 86/12 i 94/13)  i članka 31. 

Statuta Općine Velika Pisanica („Službeni glasnik Općine Velika Pisanica 05/13 i 07/13), Općinsko vijeće Općine Velika Pisanica na 7. 

sjednici održanoj 20. ožujka 2014. godine donosi 
 

Izvješće o izvršenju Programa javnih potreba u športu Općine Velika Pisanica za 2013. godinu 
 

Članak 1. 
Program javnih potreba u športu Općine Velike Pisanice za 2013. godinu temeljio se na :  promicanju razvoja športa i športskih udruga na području Općine  omogućavanje bavljenja sportom što većeg broja djece, mladeži i odraslih radi postizanja športskih dostignuća te radi 

unapređenja zdravlja a i same rekreacije.  očekivanom prilivu sredstava u Proračun općine tijekom 2013.godine. 
 

                         Ovim izvješćem iskazuju se utrošena sredstva općinskog proračuna za 2013.godinu kako slijedi: 
 

  

Plan 1.-12. 2013. 

 

Ostvarenje 1.-12. 2013. 

NK "Bilo" 65.000,00 65.000,00 

ŠRU "Amur" 3.000,00  3.000,00 

LU «Bilo» 10.000,00 10.000,00 

KU «Konji gizdavi» 4.500,00 4.500,00 

UKUPNO: 82.500,00 82.500,00 

 

Članak 2. 
                 Program je izvršen prema priljevu sredstava u proračun Općine Velika Pisanica. 
 

Članak 3. 
                  Ovo Izvješće bit će objavljeno u „Službenom glasniku Općine Velika Pisanica“. 

 
KLASA: 620-01/14-01/1 



Broj   1/2014                                  Službeni glasnik Općine Velika Pisanica                                      Strana   25 

 

  

URBROJ: 2103/05-01-14-1                                                                   

Velika Pisanica, 20. ožujka 2014. godine 

Predsjednica Općinskog vijeća: 

Ana Nemet, v.r. 

 

7.3. 
Na temelju članka 28. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne novine 26/03- pročišćeni tekst, 82/04, 110/04, 178/04, 

38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13 i 153/13) te članka 31. Statuta Općine Velika Pisanica („Službeni glasnik Općine 
Velika Pisanica 05/13 i 07/13), Općinsko vijeće Općine Velika Pisanica na 7. sjednici održanoj dana 20. ožujka 2014. godine usvojilo je: 

 

 

Izvješće o izvršenju Programa  
održavanja  komunalne infrastrukture  

u 2013. godini  

 
              Ovim izvješćem iskazuju se prihodi i rashodi prikupljenih sredstava za financiranje komunalne djelatnosti iz članka 22. stavak 1. 

Zakona o komunalnom gospodarstvu. 

Programom se određuje održavanje komunalne infrastrukture na području Općine Velike Pisanice i to za: 
       - odvodnja atmosferskih voda 

      - čišćenje javnih površina, groblja i održavanje istih 

      - održavanje nerazvrstanih cesta, poljskih putova 

      - održavanje javne rasvjete. 
      - održavanje građevinskih objekta u vlasništvu općine. 
 

 

Članak 2. 
             Planirano i ostvareno kroz Program komunalne infrastrukture za 2013.godinu: 

 

rashodi 

  Plan 1.-12. 2013. Ostvarenje 1.-12. 2013. 

1. odvodnja atmosferskih voda 3.000,00 2.237,50 

2. održavanje nerazvrstanih cesta, poljskih putova 59.000,00 55.614,64 

3. održavanje čistoće u dijelu koji se odnosi na čišćenje javnih 
površina i groblja 

 

84.500,00 

 

81.363,43 

4. održavanje javne rasvjete 15.000,00 11.702,50 

5. Utrošak električne energije javne rasvjete 120.300,00 120.290,86 

6. održavanje građevinskih objekta u vlasništvu općine  

19.200,00 

 

17.171,91 

UKUPNO 301.000,00 288.380,84 

 

prihodi 

  Plan 1.-12. 2013. Ostvarenje 1.-12. 2013. 

1. Prihod od komunalnih doprinosa 10.000,00 0,00 

2. Prihod od komunalne naknade 119.000,00 116.663,49 

3. Šumski doprinos    172.000,00 171.717,35 

4. Naknada za korištenje min.sirovina 0,00 0,00 

 UKUPNO 301.000,00 288.380,84 

 

Članak 3. 
                 Program je izvršen prema priljevu sredstava u proračun Općine Velika Pisanica. 
 

Članak 4. 
     Ovo Izvješće bit će objavljeno u „Službenom glasniku Općine Velika Pisanica“. 
 
 

KLASA: 363-01/14-01/3                                                                                                

URBROJ: 2103-05-01-14-1                                                                                       

Velika Pisanica, 20. ožujka 2014. godine 

 

Predsjednica Općinskog vijeća: 

Ana Nemet, v.r. 

 



Broj   1/2014                                  Službeni glasnik Općine Velika Pisanica                                      Strana   26 

 

  

7.4. 
Temeljem članka 43. Zakona o socijalnoj skrbi (Narodne novine, broj 157/13), članka 30. Zakona o Crvenom križu (Narodne 

novine, br. 71/10) i članka 31. Statuta Općine Velika Pisanica („Službeni glasnik Općine Velika Pisanica 05/13 i 07/13), Općinsko vijeće 
Općine Velika Pisanica na 7. sjednici održanoj dana 20. ožujka 2014. godine, usvojilo je: 

 

Izvješće o izvršenju  
Programa socijalno-zdravstvenih potreba 

Općine Velika Pisanica u 2013. godini 
 

Članak 1. 
Ovim Programom utvrđuju se oblici, opseg i način zadovoljavanja socijalnih potreba u općini Velikoj Pisanici, te opseg i način 

sufinanciranja tih potreba kroz Proračun Općine Velika Pisanica u 2013. godini. 
            Ovim izvješćem iskazuju se utrošena sredstva općinskog proračuna za 2013.godinu u zadovoljavanju socijalno-zdravstvenih 

potreba. 

 

I. Pomoći u novcu građanima i obiteljima  
1. Pomoći u novcu građanima Plan 1.-12. 2013. Ostvarenje 1.-12. 2013. 

Pomoći za podmirenje troškova ukopa umrlih osoba na području općine 
Velike Pisanice koji su primaoci socijalne pomoći, građanima lošijeg 
materijalnog i socijalnog statusa  

 

 

2.000,00 

 

 

1.527,58 

Pomoć primaocima socijalne pomoći za nabavu ogrjeva  21.400,00 21.400,00 

Pomoć obiteljima slabijeg materijalnog stanja 5.000,00 4.500,00 

Stipendiranje učenika i studenata općine Velika Pisanica  15.600,00 15.600,00 

2. Pomoći u naravi   

Pomoć za prehranu učenika u osnovnim školama čiji su roditelji lošijeg 
socijalnog i  materijalnog statusa  

 

24.900,00 

 

23.118,00 

Sufinanciranje cijene prijevoza učenika 5%  31.900,00 34.516,20 

Darovi djeci za ostvarene rezultate na natjecanjima 800,00 700,70 

Darovi djeci za Božić   3.000,00 2.947,50 

UKUPNO: 104.600,00 104.309,98 

 

II. Ostale pomoći humanitarnog karaktera  
 Plan 1.-12. 2012. Ostvarenje 1.-12. 2012. 

Pomoć osobama s invaliditetom  10.000,00 10.933,00 

Tekuće pomoći Crveni križ Bjelovar 10.000,00 10.000,00 

Prijenos sredstava po zahtjevima građanima i ostalim udrugama socijalnog 
karaktera   

 

2.000,00 

 

500,00 

UKUPNO: 22.000,00 21.433,00 

 

Članak 2. 
                 Program je izvršen prema priljevu sredstava u proračun Općine Velika Pisanica. 

 

Članak 3. 
                  Ovo Izvješće bit će objavljeno u „Službenom glasniku Općine Velika Pisanica“. 
 

 
KLASA: 550-01/14-01/1 

URBROJ: 2103/05-01-14-1                                                                                

Velika Pisanica, 20. ožujka 2014. godine 

Predsjednica Općinskog vijeća: 

Ana Nemet, v.r. 

 

7.5. 
Temeljem članka 3. i 9. Zakona o financiranju javnih potreba u kulturi ("Narodne novine", broj 47/90, 27/93 i 38/09) i članka  31. 

Statuta („Službeni glasnik“ Općine Velika Pisanica br.05/2013 i 07/2013),Općine Velika Pisanica, Općinsko vijeće Općine Velike Pisanice 

na 7. sjednici održanoj dana 20. ožujka 2014.  godine, usvojilo je 

 

Izvješće o izvršenju Programa 

 javnih potreba u kulturi 

Općine Velika Pisanica za 2013. godinu 

 

Članak 1. 



Broj   1/2014                                  Službeni glasnik Općine Velika Pisanica                                      Strana   27 

 

  

Ovim Programom utvrđuju se oblici, način poticanja i promicanja kulture i kulturnih djelatnosti, kvaliteta i način zadovoljavanja 

javnih potreba u kulturi Općine Velika Pisanica, te obom i dinamika sufinanciranja navedenih potreba u 2013. godini. 
Ovim izvješćem iskazuju se utrošena sredstva općinskog proračuna za 2013.godinu kako slijedi: 

1. Promicanja kulturnih događanja, - 37.100,00 
 

  

Plan 1.-12. 2013. 

 

Ostvarenje 1.-12. 2013. 

1. KUD "Sloga" Velika Pisanica 25.000,00   25.000,00 

2. Zajednica Mađara  4.200,00 4.200,00 

3. Vijeća srpske nacionalne manjine 6.700,00 6.700,00 

4. Vijeća alban. nacionalne manjine 1.200,00 1.200,00 

UKUPNO: 37.100,00 37.100,00 

          

2. Religijske potrebe-uređenje sakralnih objekata – 33.000,00 

 

  

Plan 1.-12. 2013. 

 

Ostvarenje 1.-12. 2013. 

1.Tekuća pomoć Župi Presvetog srca Isusova u 
Velikoj Pisanici 

 

25.000,00   

 

25.000,00 

2. Tekuća pomoć pravoslavnj Crkvi Sv. Lazara 

Velika Pisanica,  

 

5.000,00   

 

5.000,00 

3. Tekuća pomoć Reformiranoj crkvi u V. 
Pisanici 

 

3.000,00   

 

3.000,00 

UKUPNO: 33.000,00 33.000,00 

 

3. Ostale udruge – 4.000,00 

  

Plan 1.-12. 2013. 

 

Ostvarenje 1.-12. 2013. 

1 Ostalim udrugama za promicanje kulturnih i 

povijesnih događanja i obilježavanja 

 

5.000,00   

 

4.000,00 

 

Članak 2. 
                 Program je izvršen prema priljevu sredstava u proračun Općine Velika Pisanica. 
 

Članak 3. 
                  Ovo Izvješće bit će objavljeno u Službenom glasniku Općine Velika Pisanica. 

 

 

KLASA: 610-01/14-01/2 

URBROJ: 2103/05-01-14-1 

Velika Pisanica, 20. ožujka 2014. 
Predsjednica Općinskog vijeća: 

Ana Nemet, v.r. 

 

7.6. 
Na temelju članka 3. Stavka 1. Zakona o vatrogastvu (Narodne novine broj 106/99, 117/01, 36/02, 96/03, 139/14, 174/04 i 

38/09), članka 11., 16. i 18.  Zakona o hrvatskoj gorskoj službi spašavanja (Narodne novine, broj 174/04, 79/07, 38/19 i 127/10 ) i članka 
31. Statuta Općine Velika Pisanica („Službeni glasnik Općine Velika Pisanica 05/13 i 07/13), Općinsko vijeće Općine Velika Pisanica na 
7. sjednici održanoj 20. ožujka 2014. godine usvojilo je 

 

Izvješće o izvršenju Programa javnih potreba u vatrogastvu i gorskoj službi Općine Velika Pisanica za 2013. godinu 

 

Članak 1. 
           Ovim programom utvrđene su potrebe financiranja kako slijedi:  Vatrogasne zajednice Općine Velike Pisanice,   DVD Velika Pisanica kapitalna pomoć ka vozilo  JVP Bjelovar kao i   HGSS-a Stanica Bjelovar,   

 

Ovim izvješćem iskazuju se utrošena sredstva općinskog proračuna za 2013.godinu kako slijedi: 
 Plan 1.-12. 2013. Ostvarenje 1.-12. 2013. 

Tekuća pomoć VZO- 70.000,00 70.000,00 



Broj   1/2014                                  Službeni glasnik Općine Velika Pisanica                                      Strana   28 

 

  

Nabava opreme-vozilo za DVD-a V. Pisanica  37.000,00 37.000,00 

Sufinanciranje JVP-e Grada Bjelovara  10.000,00 10.000,00 

Naknada dobrovoljnim vatrogascima 2.000,00 2.000,00 

UKUPNO: 119.000,00 119.000,00 

 

Članak 2. 
                 Program je izvršen prema priljevu sredstava u proračun Općine Velika Pisanica. 
 

Članak 3. 
                  Ovo Izvješće bit će objavljeno u „Službenom glasniku Općine Velika Pisanica“. 
 

 

KLASA: 214-01/14-01/1 

URBROJ. 2103-05-01-14-01 

Velika Pisanica, 20. ožujka 2014. godine 

Predsjednica Općinskog vijeća: 

Ana Nemet, v.r. 

 

7.7. 
Na temelju članka 31. Statuta Općine Velika Pisanica („Službeni glasnik“ Općine Velika Pisanica BR.05/2013 i 07/2013)), 

Općinsko vijeće Općine Velika Pisanica na 7. sjednici održanoj 20. ožujka 2014. godine usvojilo je 

 

Izvješće o izvršenju Programa potpora razvojnih programa Općine Velika Pisanica za 2013. godinu 
 

Članak 1. 
Program potpore razvojnih programa Općine Velika Pisanica za 2013. godinu temelji se na : 
- Poticanju sveukupnog razvoja Općine Velika Pisanica sukladno Programu ukupnog razvoja Planu turističkih destinacija Bilogore, 

Projektu Pisanička eko-etno staze u cilju podizanja kvalitete života stanovništva općine, obilježavanju Dana Ede Murtića i izrada 
biste te poticanja razvoja turizma područja na kojem djeluje Turistička zajednica BILOGORA-BJELOVAR 

Ovim izvješćem iskazuju se utrošena sredstva općinskog proračuna za 2013.godinu kako slijedi: 
 

1. Programa potpore razvojnih programa  

 Plan 1.-12. 2013. Ostvarenje 1.-12. 2013. 

Ostali programi po zahtjevu 10.000,00 9.975,00 

UKUPNO: 10.000,00 9.975,00 

 

2. Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima 

 Plan 1.-12. 2013. Ostvarenje 1.-12. 2013. 

Subvencije kamate po kreditu „Poduzetnik- 400,00 300,77 

Subvencije osiguranja usjeva 7.000,00 7.116,87 

Subvencije eko-proizvođača 13.300,00 13.281,64 

Subvencija legalizacije 4.200,00 4.200,00 

UKUPNO: 24.900,00 24.899,28 

 

Članak 2. 
                 Program je izvršen prema priljevu sredstava u proračun Općine Velika Pisanica. 
 

Članak 3. 
                  Ovo Izvješće bit će objavljeno u „Službenom glasniku Općine Velika Pisanica“. 
 

 
KLASA: 311-01/14-01/1   

URBROJ: 2103/05-01-14- 1  

Velika Pisanica, 20. ožujka 2014. godine  
Predsjednica Općinskog vijeća: 

Ana Nemet, v.r. 

 
 

 

 

 



Broj   1/2014                                  Službeni glasnik Općine Velika Pisanica                                      Strana   29 

 

  

8. 
Na temelju odredbe članka 31. Statuta Općine Velika Pisanica, („Službeni glasnik“ Općine Velika Pisanica broj 5/2013 i 7/2013),  

Općinsko vijeće Općine Velika Pisanica na 7. sjednici održanoj dana 20. ožujka 2014. godine, donosi 
 

Z A K L J U Č A K 

  

Članak 1. 
Usvaja se Izvješće Policijske postaje Bjelovar o stanju sigurnosti u cestovnom prometu na području općine Velika Pisanica za 2013. godinu 

te pregled temeljnih sigurnosnih pokazatelja Policijske postaje Bjelovar u 2013. godini. 

 

Članak 2. 
Ovaj Zaključak objavit će se u Službenom glasniku Općine Velika Pisanica. 
 

KLASA: 210-01/14-01/2 

URBROJ: 2103/05-01-14-1 

Velika Pisanica, 20. ožujka 2014. 
 

Predsjednica Općinskog vijeća: 

Ana Nemet, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

„Službeni glasnik Općine Velika Pisanica“ je službeno glasilo Općine Velika Pisanica. 
Izdaje ga Općina Velika Pisanica, Trg hrvatskih branitelja 3, Velika Pisanica, 43 270 Veliki Grđevac. 

 

Za izdavača: Fredi Pali, Općinski načelnik 

Glavni i odgovorni urednik: Zlata Berkeš 

Tehnički i izvršni urednik: Hrvoje Bokan 

 

Telefon: 043/883-920, Fax: 043/883-926, e – mail: opcina-velika-pisanica2@bj.t-com.hr 

WEB: www.velika-pisanica.hr 

 

Naklada: 35 primjeraka 

Tisak: Općina Velika Pisanica, Jedinstveni upravni odjel 

 

 

mailto:opcina-velika-pisanica2@bj.t-com.hr
http://www.velika-pisanica.hr/

	Općinski načelnik Općine Velika Pisanica temeljem ovlaštenja iz članka 19. Odluke o komunalnim djelatnostima na području Općine Velika Pisanica (KLASA: 363-01/12-01/8, URBROJ:2103-03-01-12-1 od 05. lipnja 2012. -u daljnjem tekstu: Odluka) donio je dan...
	KLASA: 310-02/14-01/4
	URBROJ: 2103/05-01-14-1

